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Basın Açıklaması 

Ne Şeyha Hasina Ne de Onun Delilikleri, Allah’ın İzniyle Yakında 
Gelecek Olan Hilafet’in Kurulmasını Engelleyebilir  

Otoriteyi üstlendiği ilk günden bu yana hain Hasina ve mevcut rejimi, Hizb ut Tahrir 
üyelerini ve aktivistlerini tutuklamaya başlamış, sonra hizbi yasaklamış ve bunun 
ardından da hizbin yüzlerce üyesini ve destekçilerini tutuklamışlardır. Şimdi de Hizb 
ut Tahrir’in üyelerini ve aktivistlerini tutuklamak için evden eve atlamaktadırlar. Ni-
tekim en son olarak (24 Ocak 2012’de) ülkenin en büyük kardiyologlarından birisi 
olan Dr. Gulam Haydar Resul de hizbin mensubu olduğu için tutuklananlar arasında 
yer almış ve dün mahkeme onu, yedi günlüğüne gözaltına almıştır. Bu bir yöndendi. 
Diğer yönden ise otoriteyi üstlendiği ilk günden bu yana Şeyha Hasina hükümeti, 
Müslüman Bangladeş ordusuna karşı komplo kurmuş ve Sınır Muhafızları katlia-
mında da birçok subayları katletmiştir. En son olarak da Hindistan ile işbirliği yapa-
rak hükümete karşı konuşan muhlis subayları görevden almış ve İslam’ın, ülkenin 
egemenliğinin ve güvenliğinin yanında yer alan bütün subaylara dönük tam bir 
“temizleme” politikası uygulamaya başlatmıştır. Bunu ise Hindistan Sınır Muhafız-
ları tarafından bu ülkenin halkına yapılan katliamı ve işkenceyi görmezden geldiği 
sırada yapmıştır.  

Hasina rejiminin Hizb ut Tahrir’e ve Müslüman Bangladeş ordusuna karşı uyguladı-
ğı baskı politikasının bir tek hedefi vardır ki o da; Amerika’nın bu bölgeye yönelik 
planlarını uygularken karşılaştığı engelleri ortadan kaldırmak ve Amerika-Hindistan 
stratejik ortaklığını kolaylaştırmaktır. Bu şerir stratejik ortaklığın temel hedeflerden 
biri de Hilafet’in geri dönüşünü engellemektir.  

Şeyha Hasina’nın yaptığı baskıcı uygulamalar, delilik alametlerinden başka bir şey 
değildir. Zira o, farklı sonuçları beklenen aynı eylemi defalarca yapmaktadır. Ancak 
şu ana kadar yapmış olduğu bütün tutuklamalar, tacizler ve işkenceler, Hizb ut Tah-
rir’i İslam’ın ve Müslümanların meseleleri için Allahu [Subhânehu ve Te’âla] ile Re-
sulu (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)’in emrinin yanında durmaktan caydırmada başa-
rısız olduğu gibi hizbe ve şebabına karşı yaptığı tüm katliam, kaçırma, tutuklama ve 
ayırmada da başarısız olmuştur. Ayrıca Müslüman Bangladeş ordu subaylarından sa-
dık kişileri ifsat etmede de başarısız olmuştur. O halde Hasina’yı, farklı sonuçların 
gerçekleşmesini beklediği aynı uygulamaları tekrarlamaya iten nedir acaba?  
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Ne Şeyha Hasina Ne de Onun Delilikleri... 

Şeyha Hasina, çok ama çok iyi bilmelidir ki; Hizb ut Tahrir’in üyeleri ve destekçileri 
Hamza ve Hüseyin’in [Radıyallahu Anhuma] torunları olduğu gibi ordu içerisindeki 
muhlis subaylar da Halid İbn-u Velid ve Selahaddin Eyyubî’nin [Radıyallahu An-
huma] torunlarıdır. Bu nedenle yapmış olduğu bütün şerir uygulamalar da başarısız 
olacaktır. Zira Allah [Subhânuhu ve Te’âla]’nın izniyle ümmetin muhlis evlatlarının 
eliyle yakında Hilafet kurulacaktır. O halde Hasina, ölüm ve yıkımdan başka bir şey 
hasat edemeyen Ebi Cehil, Ebi Leheb ve diğer atalarından ders alsın. 

 َّ نْياَ وَھُمْ يحَْسَبوُنَ أنَ ئكَِ ھُ قلُْ ھَلْ ننُبَِّئكُُم بٱِلأخَْسَرِينَ أعَْمَالا ٱلَّذِينَ ضَلَّ سَعْيھُُمْ فىِ ٱلْحَياَةِ ٱلدُّ ٰـ مْ يحُْسِنوُنَ صُنْعا أوُْلَ
 ً   ٱلَّذِينَ كَفرَُواْ بآِياَتِ رَبِّھِمْ وَلِقاَئهِِ فحََبطِتَْ أعَْمَالھُُمْ فلَاَ نقُيِمُ لھَُمْ يوَْمَ ٱلْقيِاَمَةِ وَزْنا

“De ki: Size, (yaptıkları) işler bakımından en çok ziyana uğrayanları bildirelim 
mi? (Bunlar;) iyi işler yaptıklarını sandıkları halde, dünya hayatında çabaları 
boşa giden kimselerdir. İşte onlar, Rablerinin ayetlerini ve O'na kavuşmayı in-
kar eden, bu yüzden amelleri boşa giden kimselerdir ki, biz onlar için kıyamet 
gününde hiçbir ölçü tutmayacağız.” [Kehf 103-104-105] 

Hizb ut Tahrir, güvenlik ve istihbarat birimlerinin üyelerinin görevlerinin, ümmetin 
muhlis evlatlarının yanında yer almaları ve hain yöneticilerin direktiflerine itaat et-
memeleri olduğunu hatırlatır. Aksi taktirde bu dünyada, Allah’ın izniyle geri dönüşü 
yakın olan Hilafet kurulduğunda kaybedenlerden olacak olmalarının yanı sıra Al-
lah’ın azabı ve cezası daha büyük olduğu gibi ahirette de hain yöneticilerle birlikte 
olacaklardır.  

 َسُولا وَقاَلوُا رَبَّن َ وَأطََعْناَ الرَّ نَّا أطََعْناَ سَادَتنَاَ وَكُبرََاءَناَ ا إِ يوَْمَ تقُلََّبُ وُجُوھُھُمْ فيِ النَّارِ يقَوُلوُنَ ياَ ليَْتنَاَ أطََعْناَ اللهَّ
 فأَضََلُّوناَ السَّبيِلاَ رَبَّناَ ءَاتھِِمْ ضِعْفيَْنِ مِنَ الْعَذَابِ وَالْعَنْھُمْ لعَْناً كَبيِرًا

“Yüzleri ateşte evirilip çevrildiği gün derler ki: Eyvahlar olsun bize! Keşke 
Allah'a itaat etseydik, keşke resule itaat etseydik! Ve derler ki: Ey Rabbimiz! 
Biz efendilerimize ve büyüklerimize uyduk da onlar bizi yoldan saptırdılar! 
Ey Rabbimiz! Onlara iki kat azap ver ve onları büyük bir lanet ile lanet-
le!” [el-Ahzâb 66-67-68]  
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

  َكُمُ النَّارُ وَمَا لكَُم مِّن دُونِ اللهِّ مِنْ أوَْليِاَء ثمَُّ لا وَلاَ ترَْكَنوُاْ إلِىَ الَّذِينَ ظَلمَُواْ فتَمََسَّ
 تنُصَرُونَ 

“Sakın zulmedenlere meyletmeyin! Yoksa size ateş 
dokunur. Sizin Allah’tan başka dostlarınız yoktur. 

Sonra Nusret de bulmazsınız.” [Hûd 113] 

Son zamanlarda, kırık ekonomiye dönük oturma ve protesto eylemleri artmaya baş-
lamıştır. Hükümet de yaptığı birçok konuşmalarında, insanların biraz sabretmelerini, 
çalışması için hükümete fırsat vermelerini, protesto ve oturma eylemlerini yaymala-
rının ekonominin tekerleğine taş koyacağını, mühlet ve ateşkes talep etmelerini açık-
lamıştır. Gerçekten insanların ne için sabretmelerini istiyorsunuz ki?  

İnsanlar, sömürgeci çevrelerin diktasıyla Bin Ali rejiminin belirlediği sonra da Bâci 
Kâid es-Sibsi’nin kabul ettiği bütçeyi benimsemiş olmanıza mı sabredecekler? Oysa bu 
bütçe, daha öncekiler gibi insanların işlerinin gözetiminde ve fakirlik, işsizlik ile üretim 
zayıflığı sorunlarının çözümünde başarısızlığı ve ihmali yansıtan korkunç bir bütçedir. 

Yoksa insanlar, sömürgeci kafir Batı müdahalede bulununcaya ve insanları belli bir 
süreliğine susturmanız için size vaat ettiklerini verinceye kadar mı sabredecekler?  

Oysa bizler sizlerin, Rablerinin kendileri için razı olduğu ve insanların da sizleri 
onun için seçtiği İslam’ın kerim tebaasından olan insanların işlerini gözetmek için 
çalıştığınızı göremiyoruz. Bilakis onları, sömürgeci kafirlerin ayakları altında helak 
ettiğinizi görüyoruz. Aha işte seçilmişliğini ve meşruluğunu iddia ettiğiniz ilk Baka-
nınız ve hükümet başkanınız, sömürgeci kafirleri rahatlatan Davos Ekonomik Foru-
mu için koşuşturmasının yanı sıra asla İslam ile de hükmetmeyecektir. Zira o, şöyle 
bir açıklamada bulunmuştur: “Ben, siyasi İslam adına yeni bir sisteme çağrılması ge-
rektiğine kesinlikle inanmıyorum. Dolayısıyla ıstılahların seçiminde dikkatli olmalı-
yız. Nitekim bizler, demokratik rejimlerin ortaya çıkmasına neden olan özgür ve nezih 
seçimlere tanıklık ettik.” Ardından aşağılık ve rezil bir dilenci gibi şöyle devam etmiş-
tir: “Avrupa ve Amerika Birleşik Devletleri’ndeki dostlarımızın desteğine güveniyoruz. 
Zira Tunus, özellikle Avrupalılar olmak üzere komşularına açık olan bir ülkedir.”  

Ey Başbakan! Askerleri Müslümanların topraklarını kirleten, Müslümanların evlatla-
rından, kadınlarından ve çocuklarından on binlercesini katleden Amerika Birleşik 
Devletleri, gerçekten bizim dostumuz mudur? Ülkemize fitne fesat saçan ve Bin 
Ali’yi yönetimdeki son anına kadar destekleyen Fransa, gerçekten bizim dostumuz 
mudur? Hilafet Devletimizi yıkan, tek vücut olan ümmetimizin bedenini parçalayan ve 
mücrim Yahudi varlığını başımıza diken İngiltere, gerçekten bizim dostumuz mudur?  

Ey Başbakan! Bizler senin, sömürgeci kafirlerin ayakları altında bizim boyunlarımı-
za binmek için büyük bir hızla Burgiba ile firari Bin Ali’nin helak olmuş yolunda 

H. 10 Rabî-ul Evvel 1433 
M. 02 Şubat 2012  
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ilerlediğini görmekteyiz. İşte sen bugün, Batı senden hoşnut olduğu için mutluluk 
duymaktasın. İşte sen bugün, insanların maişetlerini daraltan ve onların en verimli 
evlatlarını yabancı yatarım bahanesiyle sadece büyük şirket sahiplerine hizmet eder 
hale getiren ülkemizdeki ekonomi politikasının mimarı Uluslararası Para Fonu’nun 
(İMF) Başkanı “Christine Lagarde’nin” gelişinden dolayı mutluluk duymaktasın. 
Ayrıca Tunus, 14 Nisan 1958 yılından bu yana bu İMF’nin üyesi değil midir? O hal-
de İMF bizlere, hayal kırıklığı ve sıkıntılardan başka ne kazandırdı ki? Sonra, devri-
ye misyonları yoluyla yıllık olarak Tunus ekonomisini gözden geçirmekle birlikte 
ülkenin genel ekonomi tasarrufunu da gözden geçiren bu İMF değil midir? Ayrıca 
Bin Ali ülkeyi, ekonomik ve finansal alanda uluslararası kabul görmüş standartlara 
ve kurallara göre iyi tasarrufta bulunulmasına dönük üye devletlerin tepkisinin boyu-
tunu izlemek ve bu devletlerin finansal sistemine kapsamlı bir incelemede bulunmak 
amacıyla 1999 ve 2000 yılları arasında İMF ile Dünya Bankası ortaklığında başlatı-
lan “Teknik Özellikler ve Kurallar Girişimi” ile “Finansal Sektörü Değerlendirme 
Programı’nın” içerisine sürüklememiş midir? Oysa yağmacı Fon’a olan üyeliğimiz-
den, yoksulluk, işsizlik, aşağılama ve aşağılanmadan başka ne elde ettik ki? 

O halde ey başbakan! Genelde dünya özelde ise Müslüman ülkeler üzerinde sadece 
Amerika ile Avrupa’nın hakimiyetini sürdüren bu yağmacı Fon’un vesayetini bizim 
ve ülkemizin ekonomisinin üzerinden kaldıracak mısın? Yoksa sen, sadece ülkemi-
zin gidişatını geçmişte resmedildiği üzere belirlemek ve tahakküm eden kapitalist 
rejimin değiştirilmemesini sağlamak için gelen küresel yağmacı şirketlerin simsarla-
rını tebessümlerle ve kucaklayarak mı karşılayacaksın?  

Ey Başbakan! Sana, Allah-u Teala’nın şu kavlini hatırlatırız: 

  َسُولَ وَتخَُونوُا أمََاناَتكُِمْ وَأنَْتمُْ تعَْلمَُون َ وَالرَّ ياَ أيَُّھَا الَّذِينَ آمَنوُا لاَ تخَُونوُا اللهَّ "Ey iman edenler! 
Allah’a ve rasule hainlik etmeyin; (sonra) bile bile kendi emanetlerinize hainlik 
etmiş olursunuz." [el-Enfâl 27] Dolayısıyla Allah ve resulüne iman ve itaat etmek, mü-
min ile Allah ve resulü arasındaki bir ahittir. O halde Rabbinle olan ahdine hainlik 
etme, yoksa aşağılanmış olarak kalırsın. İyi bil ki emanet, Müslümanların durumları-
nı düzeltmede azim bir husustur ki böylece onun üzerinde istikrarlı olabilsinler yada 
bunu oluşturabilsinler. Nitekim Nebi [Sallallahu Aleyhi ve Sellem], bunun ortadan 
kaldırılması yada ihmal edilmesi hususunda uyarıda bulunmuştur. Dolayısıyla onun 
ortadan kaldırılması, Müslümanların işinin dağılması demektir. Dolayısıyla da her 
kim buna azmederse, Müslümanların işlerinin velayetinin gerçek sahibi işte o olur. 
Zira Müslümanların işlerinin velayeti, onlar için bir emanet ve nasihattir.  

Ey Müslümanlar! Kurucu meclisin üzüntünüzü gidereceğini ve hükümetin de işlerinizi 
gözeteceğini iddia ederek aylar boyunca demokrasiyi beklemenizi sağladılar. Oysa sö-
mürgecileri razı etmek amacıyla yüzlerini onlara çevirini, İslam’ınızı ve Kur’an’ınızı 
sırtlarının arkasına atanı, dahası ondan beri olanı iktidara getiren demokrasilerinin sah-
teliği artık sizin için ortaya çıkmıştır. Ayrıca düşmanınız olan sömürgeci kafirin yardı-
mı dışında işlerinizi gözetmede aciz olanlar ile neredeyse sömürgeci kafiri dışarı ata-
cakken tekrar onu ülkemize yerleştirenler de artık sizin için açığa çıkmıştır. 

Sakın zulmedenlere meyletmeyin!  
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Ey Müslümanlar! Belanın başı ve zulmün temeli, sendeleyip duran bu korkunç kapi-
talist rejimdir. Zira şu anda onun, patlamasına ve çökmesine iki mızrak boyu hatta 
daha az bir zaman kalmıştır. Aha işte kapitalist rejimin halkları, onu inkar etmekteler 
ve onun ateşiyle yanıp kavrulmalarının ardından “Wall Street” işgaline çağrıda bulu-
narak yüzlerce şehirde ona karşı ayaklanmaktadırlar. İyi biliniz ki; temel nedenleri 
kökünden sökülüp atılmaksızın zulmün bazı görüntülerinin ortadan kaldırılmasıyla 
gerçek değişim asla meydana gelmeyecektir. Dikkat edin! Bencil kısmi taleplerle as-
la haliniz iyileşmeyecek, dahası sizleri bir araya getirmeyip parçalayacak, sizleri ka-
oslar içinde boğacak, bununla düşmanlarınız sevinecek ve aranızda tahrip edici fit-
neyi körükleyecektir. Böylece bir kez daha sizin üzerinize egemen olmak kolaylaşa-
caktır. Dolayısıyla bu gerçekleşen büyük olayların hala ülkemizde ve diğer Müslü-
man ülkelerde devam etmesi, gerçek kurtuluşun, azim bir yükselişin ve izzetin anah-
tarı olması gerektiği gibi zalim yöneticilerin alaşağı edilmesinin ve bazı acil bencil 
isteklerin gerçekleşmesinin sınırlarında da durmamayı gerektirmektedir. 

Ey Müslümanlar! Sizleri, Amerika, Fransa ve İngiltere’nin dikte ettiği zelil ve aşağı-
lık yöneticilerden geri kalan mücrim politikaları kaldırıp atmak, yöneticilerin avene-
lerinden olan bütün simgeleri alaşağı etmek, siyasî ve fikrî sömürgeciliğin kökünü 
Müslüman ülkelerden kazımak, düşmanlarımızla ilgili zalim tüm anlaşmaları ve söz-
leşmeleri bir kenara fırlatmak ve bunların yerine [azim Kur’an’ın anayasası olan] 
izzetli, yüce ve İman anayasasını getirmek için bizimle birlikte çalışmaya çağırıyo-
ruz...!! Aksi taktirde bizim ve insanlık için kapitalizmin ateşinden ve onun ağırlığın-
dan kurtuluş yoktur. Dahası İslamî İktisat Sistemi de olan İslam Nizamı olmadıkça 
onurlu bir yaşam yada ihtiyaçların yeterliliği yada mutlu bir hayat da olmayacaktır.  

Ey Müslümanlar! Hizb ut Tahrir olarak sizlere sesleniyoruz; sizler, insanlığın efendi-
si Muhammed Aleyhi's Salatu ve's Selam’ın doğum yıl dönümü olan azim bir yıl dö-
nümünün eşiğindesiniz. Zira bu yıl dönümü, Kisra’nın tahtının yıkılışı ile ateşinin 
sönüşünün, atalarınızı ümmetler arasındaki çöküntüden ve aşağılanmadan çıkaran ve 
sizleri insanlık için çıkarılmış en hayırlı ümmet olarak sarsılmaz aziz bir ümmet kı-
lan azim İslam risaletinin, insanlara Allah’ın şeriatıyla hükmeden ve onların arasında 
adaleti yerleştirmesinin yanı sıra dünyanın dört bir tarafında hidayeti ve nuru yayan 
İslam Nizamı ile devletinin ve asırlarca küfre ve halkına üstün gelmenin yıldönümüdür.  

 ُب نَ السَّمَاء وَالأرَْضِ وَلـَكِن كَذَّ  فأَخََذْناَھُم بمَِا كَانوُاْ يكَْسِبوُنَ  واْ وَلوَْ أنََّ أھَْلَ الْقرَُى آمَنوُاْ وَاتَّقوَاْ لفَتَحَْناَ عَليَْھِم برََكَاتٍ مِّ

"O ülkelerin halkı iman edip ittikâ etselerdi üzerlerine semanın ve arzın bere-
ketlerini yağdırırdık. Ancak yalanladılar ve bizde ettikleri yüzünden onları ya-
kalayıverdik." [Arâf 96] 

 َ سُولِ إذَِا دَعَاكُمْ لمَِا يحُْييِكُمْ وَاعْلمَُوا أنََّ اللهَّ ِ وَللِرَّ َّ ِ حُولُ بيَْنَ الْمَرْءِ وَقلَْبهِِ وَأنََّهُ يَ  يا أيَُّھَا الَّذِينَ آمََنوُا اسْتجَِيبوُا 
 إلِيَْهِ تحُْشَرُونَ 

"Ey iman edenler! Allah ve Resulü sizi size hayat veren şeye davet ettiği zaman 
icabet ediniz. Biliniz ki, Allah kişi ile onun kalbi arasına girer ve siz mutlaka 
onun huzurunda toplanacaksınız." [Enfal 24]  

Sakın zulmedenlere meyletmeyin! 
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Hilafet’in Zamanı Gelmiştir 

Doksan yıldır vakıalarındaki yokluğunun ardından Müslümanla-
rın zihinlerinden kaybolan, hatta İslam’daki yönetim sistemi ol-
masına rağmen Müslümanların unutmak üzere olduğu Hilafet 
ismi, artık zaman zaman ortaya çıkmakla birlikte Müslüman ülkelerdeki devrilen 
mevcut iktidar rejimleri de Batılı devletlerle anlaşarak Müslümanların göğsüne çö-
reklenmek için Hilafet’i gizlemeye kastetmektedirler.  

Hilafet, alemlerin Rabbinin farzlarının tacıdır. Zira Hilafet, İslam’daki yönetim siste-
mi olup onunla İslam tatbik edilir ve onun yokluğunda ise Sahihay’den Hâkim’in 
Müstedrik kitabında varit olduğu üzere Nebi [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in,  َُلتَنُْتقَض

لُ نقَْضِھَا الْحُكْ  لَاةُ  مُ عُرَى الِإسْلَامِ عُرْوَةٌ عُرْوَةٌ فكَُلَّمَا انْتقَضََتْ عُرْوَةٌ تشََبَّثتَْ باِلَّتيِ تلَيِھَا وَأوََّ   وَآخِرُھَا الصَّ
“İslam'ın kulpları [hükümleri] birer birer yıkılacak, bir kulp yıkılınca, [insanlar] 
sonrakine tutunacaklardır. Bunların ilk yıkılanı yönetim, sonuncusu da namaz-
dır.” şeklindeki hadisinin doğruladığı şekilde İslam’ın düğümü parçalanır.  

Ayaklanma başladığından bu yana, İngiliz Dışişleri Bakanı William Hague ile Lord-
lar Kamarası Üyesi Emma Nicholson’un 09.02.2011’de yaptıkları ziyaretler yoluyla 
İngiltere’nin sizlere nasıl müdahalede bulunduğunu, sömürgecilerin bakanı Ulster 
Brett’in açıklamalarını, bu ikisinin ardından İngiltere Büyükelçisi Jonathan Wil-
kes’in açıklamalarının yanı sıra 07.10.2011’de Şark-ul Avsat Gazetesi ve 
10.11.2011’de Es-Sahva Gazetesiyle yaptığı röportajlarıyla birlikte sanki İngiliz 
Kraliyet sömürgecilerinin yüksek temsilcisiymiş gibi Yemen hakkında yaptığı siyasi 
açıklamalarını da gördünüz. Bunlarla birlikte Avrupa Birliği’ni temsilen 
17.12.2011’de Aden’i ziyaret eden Sana’daki Avrupa Birliği Misyonu’nun Başkanı 
Mchaelih Servonyh Dorjsu ile en son olarak da Avrupa Birliği’nde Orta Doğu ve 
Komşu Ülkeler Sorumlusu olan Hogg Mengjrala’nın, 24.01.2012’de Sana’ya yaptık-
ları ziyareti de gördünüz. İşte tüm bunlar, Salih rejimini desteklemek ve ülkeyi sö-
mürmeye devam etmesini garantilemek için olmuştur. Bunun yanı sıra bu rekabete, 
elinden geleni yapan Amerika da müdahalede bulunmuştur. Zira Heather’in, 
19.03.2011’de talep edilen sivil devletle ilgili fikri başlatmak amacıyla ayaklanma 
sahasını ziyaret etmesinin yanı sıra Filtmen ve Brennan da Salih’in gitmesini talep 
etmek için Sana’ya ziyarette bulunmuşlardır. Ayrıca Hillary Clinton, Sana’yı ziyareti 
sırasında muhalefetten Salih için bir alternatif önermelerini ve Yemen’deki otorite-
nin transferini denetlemek amacıyla kendisinden bir çalışma programı hazırlaması 
için yönlendirdiği Yemen’deki Büyükelçisi Gerald Firestein’in çalışmalarını talep 
etmiştir. En son olarak ta Yemen’i, 25.01.2012’de Obama'nın elçisi Teddy Scheide-
mann ziyaret etmiştir.  

Hilafet’in kurulması demek, Müslümanların gözetiminin Batı ve onun yönlendirdiği 
fikirlerle değil İslam’ın fikirleriyle gözetilmesi anlamına gelmektedir. Ekonomiye 



 Muhtarat (Seçmeler) Sayfa 9 / Sayı 2  

Muhtarat Hizb ut Tahrir Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 2 - Cemaziy-ül Â 1433   9 

gelince; ülkenizin doğal ve insani servetlerinin zenginliğini, onun yöneticiler ile aç-
gözlü Batılı devletler arasında yağmalanarak nasıl ortadan kaybolduğunu çok iyi bil-
diğiniz gibi faizle muamele etmeye ve birbirini takip eden kuşaklara krediler yükle-
yerek mızrakları altında kalmanız için Batı’dan krediler almaya götürecek kadar te-
mel ve lüks ihtiyaçlarınızda kendi dışınızdakilere güvenmenizden dolayı nasıl fakir-
leştiğinizi de çok iyi bilmektesiniz. Nitekim Dünya Bankası, 23.01.2012’de Ye-
men’deki faaliyetine geri dönmüş, Birleşmiş Milletler Yemen’e 447 milyon dolar 
kredi vermeye karar vermiş ve Uluslararası Para Fonu [İMF]’de ülkenizdeki çalış-
malarına geri dönecektir.  

Hilafet’in geri dönmesi demek, derhal kredi alımını durdurmak, faizsiz bir şekilde 
ana parasını ödemek ve hibenin hiçbir şeklini kabul etmemek yoluyla Batı’nın üzeri-
nizdeki tüm hakimiyetinin uzaklaştırılması, mallarının çalıntı olmasından dolayı yö-
neticiler tarafından yağmalanan her şeyin geri iade edilmesi, petrol, doğalgaz, ma-
denler gibi kamu mülkiyetleri ile devlet mülkiyetinin arasının ayrılması, bu ikisinin 
birbirine karıştırılmaması, Beyt-il Mâl’in gelirlerinin taksim edilmesi ve onun para-
larının karıştırılmaması anlamına gelmektedir. Ayrıca Hilafet’in geri dönmesi de-
mek, ithalata ve Batı’ya güvenmek yerine gerekli olan şeyleri üretmek amacıyla ilk 
kurulduğu günden itibaren üretime başlamak anlamına geldiği gibi buğday gibi stra-
tejik tarımsal ürünler de dahil tarımsal ürünlerin sağlanması için tarımsal üretime 
özen gösterilmesi, tarım için toprakların genişletilmesi ve ikta edilmesi, barajların ve 
kuyu sondajlarının kurulması anlamına gelmektedir.  

Öğretime gelince; bugün, yüz binlerce kalabalığın mezunluğa uygun olmadığı halde 
farklı bilim alanlarından mezun olmasının yanı sıra dünyadaki eğitim müfredatını 
hazırlayan Bilim ve Kültür Örgütü [UNESCO]’ya olan saygınlıktan dolayı Arapça 
dilini okuma ve yazma yeterlilikleri bile bulunmamaktadır. 

Hilafet’in kurulması demek, Kur’an-il Kerim’in dili olan Arapçaya önem verilme-
si, Müslümanın dinini öğrenmesi için İslam akidesinin esaslarının öğretilmesi ar-
dından da bilimi geliştirmek amacıyla tecrübi bilimlerin öğrenimine başlanması 
ve geçmişte olduğu gibi yeniden Müslüman alimler topluluğunun geri dönmesi 
anlamına gelmektedir.  

İçtimai nizama gelince; bugün Batı’nın, ailelerin dağılmasına neden olan şeyleri üre-
ten özgürlük ve eşitlik sloganları altında İslam’ın mefhumlarının ve hükümlerinin 
geri kalanlarını bulanıklaştırmak için sürünmeye devam ettiğini, kadın erkek arasın-
daki hakların ve görevlerin durmaksızın çatıştığını ve gelir azlığı gerekçesiyle do-
ğum kontrolü yoluyla nüfuz planlamasının yapıldığını görmekteyiz. Şayet gelirler 
yetersizse, neden nüfusu azaltmak yerine aç karınları doyurmak amacıyla onu geliş-
tirmek ve artırmak için çalışmıyoruz ki?  

Batı, Mustafa Kemal’in eliyle 1924 yılında yıkılan devletinizin ve siyasi varlığınızın 
yaklaştığını bildiğinden ılımlı İslam hakkında konuşmak, yönetimde ve siyasette Ba-
tı fikirlerini kabul etmek, sizlere demokrasi vaadinde bulunmak, hakka değil de sa-
dece hevaya tabi olmak, sizi dininizden döndürmek ve sizleri 

Hilafet’in Zamanı Gelmiştir 

Devamı 35. Sayfada... 
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Ey Suriye’deki Müslümanlar!  
Helak Olmuş Suriye Rejiminin Korkunç Cürümleri 
İşlemesi, Vaktinin Yaklaştığını Hissetmesinden ve 

Ayakta Kalma Umudunu Kaybetmesinden Dolayıdır  

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin sona ermesinden hemen önce, 1982 yılın-
daki korkunç Hama trajedisinin otuzuncu yıldönümünde Suriye’deki Müslümanlara 
dönük hile ve tuzağının halkaları, kahraman bir şekilde ayaklananların “Cuma gü-
nü”, “canavar rejimi” rahatsız etmesinin ardından vahşi Esad rejiminin cürümleri ve 
zulümleri silsilesiyle tamamlanmıştır. “Ey Hama! Üzgünüz… Bizi bağışlayın.” Zira 
03.02.2012 Cuma gecesi, farklı kanlı bir gece olmuştur. Çünkü bu gecede, Hama’nın 
kardeşi Humus, Şam şehirleri, Halep ve ayaklanmanın olduğu bütün Suriye toprak-
ları 245’den fazla kişinin ölmesi ve 700’ü aşkın kişinin yaralanmasıyla şoke olmuş-
tur. Nitekim Humus’taki hür Suriye ordusunun çeşitli operasyonlarından, Beşar’ın 
birçok hayaletlerini esir almasından ve özellikle de onları, Babaömer ile Halidiye’de 
teşhir etmesinden sonra Beşar ve çeteleri cinnet geçirmişlerdir. Bu helak olmuş re-
jim, katliamların, sefil yönetiminin temellerinin sabit bir kuralı olduğunu kanıtladığı 
gibi Beşar da cürümlerde babasının oğlu olduğunu kanıtlamıştır. Zira baba, ebeveyn-
leri katlederken oğul da evlatları katletmektedir.  

Özellikle Suriye ordusundaki ayrılma hareketinin genişlemesinden ve ayaklananla-
rın Şam ve Halep’in kapılarını çalmasının ardından Beşar’ın, cinayet, bombalama ve 
imha gibi korkunç katliamlar işlemesi, vaktinin yaklaştığını hissettiğini ortaya koy-
maktadır. Bu nedenle bu katliamlar, ne kadar acı taşıyorsa o kadar da umut taşımak-
tadır. Allah [Subhânehu ve Te’alâ]’nın izniyle bu rejimin çöküşü öncesinde Beşar’ın, 
güvenlik birimlerinin ve hayaletlerinin tüm zorbalıkları ile uluslararası ilişkileri belli 
aralıklarla olacaktır…  

Suriye’deki krizin çözümü için Güvenlik Konseyi’ne başvurmak demek, Müslüman-
ların meselesinin büyük düşman devletlerin eline verilmesi ve onun, uzlaşma, pazar-
lık ve komplo konusu yapılması ve İslami değil de Batı kimlikli bir değişim gelene 
kadar şartların dayatılması demektir. Sefil Suriye rejimini, ne Güvenlik Konseyi’nin 
nede muhalefetin ortadan kaldırmasına gerek vardır. Zira laik demokratik sivil dev-
letin çözümleri bir dilenci gibi kapısında beklemeyip durmaktadır… Bilakis gerçek 
başvurunun, sadece Allah Celle ve Celaluhu’ya olması gerektiği gibi ilk başta oldu-
ğu üzere safların da sıklaşması gerekmektedir. Buda bu zalim rejimin ayak bastığı 
hiçbir yer kalmayacak şekilde ayaklanmanın, Suriye’nin dört bir tarafına yayılması-
nı gerektirdiği gibi kuvvet ehlinin de dinlerine nusret vermesini ve halkını kurtarma-
sını gerektirmektedir. Belki de bu iki husus, rejime aklını kaybettirebilir. Ayrıca reji-
min korkusu, Güvenlik Konseyi’nden değildir; zira şayet böyle olsaydı Konseyin, 
Suriye olaylarını tartışmak için toplandığı akşamı bu katliamları işlemezdi. Çünkü 
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rejimin, birçok destekçisi vardır ki bunlardan ilki de açıklamalarının görüntüsünün 
aksine Amerika Birleşik Devletleri’dir.  

Ey Sabrederek Ayaklanan Müslümanlar! Allah [Subhânehu ve Te’alâ]’nın İzniyle 
Yakında Suriye’de Nusret Bulacaksınız! 

Bugün meydanlarda sebat göstermiş ve çığlıklarınız gökyüzüne ulaşmıştır. Sizleri 
bekleyen ölüm makinelerine rağmen bunları önemsememeniz, bu rejimin yıkılması 
karşılığında ölüm yada yaşam kararı aldığınızın açık kanıtıdır. Hizb ut Tahrir sizleri, 
dünyanın ve ahiretin izzetini kazanmak amacıyla İslam Dârı’nın merkezi Şam ülke-
sinde Hilafet Devleti’ni kurma yolunda Hizb ut Tahrir ile birlikte gece gündüz ölüm 
yada yaşam kararı almanız için Allah [Subhânehu ve Te’âla]’ya davet etmektedir. 
Zira Allah [Subhânehu ve Te’alâ], şöyle buyurmuştur:  

 َةُ وَلرَِسُولهِِ وَللِْمُؤْمِنيِنَ وَلكَِنَّ الْمُناَفقِيِنَ لا يعَْلمَُون ِ الْعِزَّ َّ ِ  وَ

“Oysa izzet Allah'ın, Resulünün ve müminlerindir. Ancak münafıklar bilmez-
ler.” [Münafikun 8]  

Duruşunuzun, sabrınızın ve cüretinizin karşılığını sadece Allah’tan bekleyiniz, Gü-
venlik Konseyinden, büyük devletlerden ve sahte muhalefetten hiçbirini O’na ortak 
koşmayınız. Şehitlerinizin sevabının karşılığını da sadece Allah [Subhânehu ve 
Te’alâ]’dan bekleyiniz ve halis ve muhlis bir şekilde deyiniz ki: “Onlar Allah için-
dir… Onlar Allah içindir.” 

Ey Allah [Subhânehu ve Te’alâ]’nın İzniyle Suriye’de Hak İçin Canlanmış Olan 
Muhlis Subaylar ve Askerler! 

İyi biliniz ki sizler; savunmasız halkımıza yardım etme ve katledilen aileler karşısın-
da Allah Azze ve Celle önünde sorumlusunuz. Dolayısıyla daha özür dileyeceğiniz 
ve izin talep edeceğiniz günler gelmemiştir. Dolayısıyla da artık Müslümanların 
meydanlarda ayaklarıyla çiğnediği korku düğümünden kurtulmanızın zamanı gel-
miştir. Zira Allah [Subhânehu ve Te’alâ]’ya olan imanınızdan kaynaklanan gücünüz-
le, Esad’a, istihbarat birimlerine ve hayaletlerine kat be kat güç vermektesiniz. Dola-
yısıyla Allah [Subhânehu ve Te’alâ] için olan muhlis doğru bir hareket, yılanın başı-
nı koparacak, meseleyi derhal çözecek ve ardından da fareleri deliklerine kaçıracak-
tır. Vallahi Allah [Subhânehu ve Te’alâ], dininize nusret verecektir. O halde onun ilk 
sahipleri sizler olunuz. O halde hakkı gerçekleştirecek, batılı yok edecek, adaleti ya-
yacak, zulmü ortadan kaldıracak olan ve Müslüman ve gayrimüslimin sağlıkta ola-
cağı sarsılmaz Raşidi Hilafet kalesini kurması ve otoriteyi ümmete vermesi için 
Hizb ut Tahrir’e yardım ediniz. İşte o zaman müminler, Allah [Subhânehu ve 
Te’alâ]’nın nusretiyle sevineceklerdir.  

Allah [Subhânehu ve Te’alâ], şöyle buyurmuştur: 

 ِ  ياَ أيَُّھَا الَّذِينَ آمََنوُا كُونوا أنَصَارَ اللهَّ

“Ey iman edenler! Allah'ın yardımcıları olun.” [Saf 14]  

Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem], şöyle buyurmuştur: Devamı 35. Sayfada... 

Ey Suriye’deki Müslümanlar! 
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Basın Açıklaması 

Dengesini Kaybeden Fas Rejimi, Hizb ut Tahrir Şebabına Yönelik 
Cürümlerini Haklı Çıkarmak İçin Yalanlar Üretmeye Başlamıştır  

Rejimin, dengesini kaybettiğinin ve gelecek olan İslam’dan korktuğunun ilk işaretle-
ri, İçişleri Bakanlığı’nın 04. Şubat cumartesi günü yaptığı şu açıklamasında görül-
mektedir: “Yargı polisine bağlı ulusal polis gücü, uluslararası boyuttaki terör örgüt-
leri listesinde yer alan “İslami Hizb ut Tahrir” adlı örgüte bağlı üç kişiden oluşan bir 
hücreyi dağıtmıştır.” 

Açıktır ki İçişleri Bakanlığı’nın, bildiriminde “hücre dağıtımı” ifadesini kullanması, 
ülkenin ve insanların güvenliğini tehdit eden silahlı askeri bir hücre gibi bahsedilme-
si şeklindeki önerisinden dolayıdır. Bunu da özgürlükler, demokrasi ve reform süreci 
gibi iddialarının gölgesinde yaptığı iğrençliklerini ve dengesizliğini haklı çıkarmak 
için yapmaktadır. Zira o, hizbin, ülkenin güvenliğini tehdit eden ve risk altına sokan 
maddi sabotaj eylemler yapma niyetinde olduğu şeklinde insanları, gözlemcileri ve 
okuyucuları aldatmaya çalışmaktadır. Ayrıca İçişleri Bakanlığı, bu “maddi sabotaj 
eylemeleri” hakkında yaptığı açıklama sırasında, “Fas’ın birçok şehirlerinde, de-
mokratik süreçteki etkinliğe şüpheyle bakan ve fitneyi tahrik eden birçok neşriyat 
dağıtılmıştır” şeklindeki aynı bildirimde kendi kendini yalanlamıştır. Zira İçişleri 
Bakanlığı’nın, kafir Batı’nın kucağından ithal edilen demokrasisine inanmayanları 
fitneyi tahrik etmek ve sabotaj eylemlerinde bulunmak için çalışıyor olarak görmesi 
bir alaydan ibarettir. Halbuki Hizb ut Tahrir şebabının tek silahı, söz ve üstün fikri 
ve siyasi bir çalışmadır!!! 

Ardından bunu, İçişleri Bakanlığı’nın insanların, okuyucuların ve gözlemcilerin 
akıllarıyla alay etmesi takip etmiştir. Zira o, ülkesi ve dini için yanıp tutuşan ül-
ke vatandaşlarından bir Müslüman’a sırf Danimarka vatandaşlığına sahip oldu-
ğu için şüpheyle bakmıştır. Sanki Danimarka vatandaşlığına sahip olan herkes, 
belli bir süre yaşayıp yada yabancı ülkede okuyup sonra da ilmiyle ülkesine 
faydalı olmak için geri dönmüyormuş gibi ve sanki İçişleri Bakanlığı’nın man-
tığında şüphecilik ve güvensizlik yer etmiş gibidir!! Sadece bununla da kalma-
mış dahası İçişleri Bakanlığı’nın insanların akıllarıyla alay etmesi, hizbin Avru-
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pa’nın desteğini aldığını bir kanıt olarak göstermesi boyutuna kadar ulaşmıştır!! 
Zira bildirimde şöyle geçmiştir: “Dağıtılan hücre elemanları, Fas’ın birçok şe-
hirlerinde, demokratik süreçteki etkinliğe şüpheyle bakan ve fitneyi tahrik eden 
birçok neşriyat dağıtarak nihilist (felsefi) fikirlerinin propagandasını yapmak 
yoluyla Avrupa’da ikamet eden ve aynı örgüte bağlı olan aktivistlerden maddi 
destek almaktadırlar.” 

Dini için yanıp tutuşan bu Müslüman mühendisin tek suçu, neşriyatlar ve fikri ki-
taplar dağıtma niyetinde olmasıdır. Zira Elektronik Enval Gazetesi’nin yayınladığı 
haberde şöyle geçmiştir: “Kenitra güvenlik birimleri, bu Şubat’ın 3’ü Cuma günü 
akşam saat dokuz sularında “Necim-T” adlı bir vatandaşı İslamî Hizb ut Tahrir 
mensubu olduğu suçlamasıyla tutuklamıştır.” Enval bölgesine bağlı “Nesim-ul 
Bahr’da” ikamet eden sakinlerden birinin ifadesine göre tutuklamayı gerçekleşti-
ren güvenlik birimleri, neşriyatların hizbin Dár-ul Baydâ’daki faaliyetiyle bir iliş-
kisi olabilir diye dağıtılma niyetinde olunan neşriyatların yanı sıra Takıyyuddin en-
Nebhâni’nin kitaplarına el koymuştur. Nitekim Suçlanan kişi, Bi’ril Râmi’deki Ne-
sim-ul Bahr’da ikamet etmekte olup 1975 doğumlu ve dört erkek çocuk babası ol-
masının yanı sıra Fas’a yerleşmeden önce yıllarca Danimarka’da medya mühendisi 
olarak ikamet etmiştir.  

Fas rejiminin iddia ettiği demokrasi ve reform süreci işte budur. Zira o, rejime övgü-
ler yağdırmayan ve onun sütunlarını pekiştirmek için çalışmayan herkesi hapse at-
makta, tutuklamakta ve takip etmektedir. Ayrıca rejimden hoşnut olanlar, sadece 
onun gölgesinde yürüyen ve değişimin, makamın yükselmesi ve rejimin olduğu gibi 
kalmasıyla olacağını iddia edenlerdir ki buda; Batı ile fikrinin ülkemize egemen ol-
ması, Batı tarafından topraklarımıza ve servetlerimize el konulması, ülke halkımızın 
fakirleşmesi ve aşağılanması demektir.  

Fas rejimi ve kuyrukları çok iyi bilsinler ki artık ümmet olduğu yerde saymamakta-
dır. Dolayısıyla korkutma, sindirme, saptırma ve yalan hususunda rejime yardımcı 
olmaya çalışanlar, artık hiç kimseyi aptal yerine koyamayacaklardır. Zira Müslü-
manlar, artık Hilafet Devleti’ndeki İslam’ı ister hale gelmişlerdir ve bu hususta da 
çok kararlıdırlar. Dolayısıyla hapis, iftira ve korkutma asla onları bundan vazgeçire-
meyecektir. Hatta İçişleri Bakanlığı’nın, peygamberimizin doğum günü münasebe-
tiyle 500 tutukluyu serbest bırakacağı söylentileri de bir fayda sağlamayacaktır. Zira 
ümmet, artık ne sakinleştiricilere nede yamalara razı olmaktadır. Bilakis ümmet, zul-
mün ve Batı hadaratının ortadan kalkıp onun yerine İslam’ın ve alemlerin Rabbinin 
şeriatının geleceği gerçek köklü bir değişim istemektedir.  

Dengesini Kaybeden Fas Rejimi 
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Basın Açıklaması 

Hilafet’in ve İnsanları Onu Kurmaya Davet Etmenin Farziyetini     
Tanıtmak Amacıyla Yemen’de Kapsamlı Bir Kampanya Başlamıştır 

Hizb ut Tahrir / Yemen Vilayeti, 27 Ocak Cuma günü, Hilafet’in farziyetini, onu 
kurmak için çalışmanın ve insanları ona davet etmenin vacip olduğunu tanıtmak 
amacıyla kapsamlı bir kampanya başlatmıştır. Kampanyaya, “Hilafet’in Zamanı 
Gelmiştir” ibaresinin geçtiği on binlerce posterler dahil olmakla birlikte Ye-
men’deki dokuz eyaletin başkentlerdeki büyük şehirlerin caddeleri hedef alınmış-
tır. Nitekim İnsanların Hilafet’e daveti desteklediklerine dair hizible bağlantı kur-
maları gibi kampanyaya büyük bir talep olmuştur. Ayrıca insanlardan çoğu, İslam 
ile yönetmek için bu farzı yerine getirmek, Ukab rayesini yükseltmek, Müslüman-
ların ülkelerini birleştirmek ve 1924 yılında Hilafet Devleti’nin yıkılmasının ar-
dından Müslümanların başına diktiği, onları gözettiği ve desteklediği iktidar re-
jimlerinin zulmüne karşı ayaklanmalar patlak verinceye kadar Müslümanların ül-
kelerinde kalmak için planlar yapan sömürgeci Batılı devletlerin nüfuzunu kov-
mak için Hizb ut Tahrir ile birlikte çalışmak amacıyla ona katılmayı talep etmiş-
lerdir. Buna rağmen onun, “Hilafet’in Zamanı Gelmiştir” kampanyası, çelişkili ve 
haksız bir kampanyaya maruz kalmıştır. Mesela, Hilafet kelimesinden ve hayatın 
bütün alanlarının İslam ile yönetilmesinden rahatsız olan iktidar rejimi ve tabiile-
rinin, posterleri ortadan kaldırmaları gibi.  

“Hilafet’in Zamanı Gelmiştir” kampanyası, 3 Şubat Cuma gününe kadar devam et-
miştir. Zira hizbin şebabı, kampanyayı kapsayan bütün bölgelerde, insanların İs-
lam’daki yönetim sisteminin bizzat Hilafet olduğu ve onun alemlerin Rabbinin farz-
larının tacı olduğu hakkında ortaya attıkları sorulara cevap vermeyi hedefleyen, Sa-
hihay’den Hâkim’in Müstedrik kitabında varit olduğu üzere Nebi [Sallallahu Aleyhi 
ve Sellem]’in; 

لُ نقَْ   ھَا الْحُكْمُ وَآخِرُھَا ضِ لتَنُْتَقَضُ عُرَى الِإسْلَامِ عُرْوَةٌ عُرْوَةٌ فَكُلَّمَا انْتقََضَتْ عُرْوَةٌ تشََبَّثَتْ باِلَّتِي تلَِيھَا وَأوََّ
لَاةُ    الصَّ

“İslam'ın kulpları [hükümleri] birer birer yıkılacak, bir kulp yıkılınca, 
[insanlar] sonrakine tutunacaklardır. Bunların ilk yıkılanı yönetim, sonuncusu 
da namazdır.”  

Medya Ofisi 
Yemen 
 Vilâyeti  
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Şeklindeki hadisinin doğruladığı yönetim ilmeğinden ayrılmanın tehlikesini açıkla-
yan ve Hilafet Devleti’ni kurmak için insanları kendisiyle birlikte çalışmaya davet 
eden ve “Hilafet’in Zamanı Gelmiştir” kampanyasındaki aynı başlığı taşıyan neşri-
yatlar dağıtmışlardır.  

Ayrıca neşriyatlar, siyasi, ekonomik, içtimai ve öğretim gibi muhtelif alanlarda şu 
anki yaşam vakıasıyla Hilafet Devleti’nde İslami yönetimin gölgesindeki yaşam va-
kıası arasındaki mukayeseyi ele almasının yanı sıra birçok boş iddialarla başkaları-
nın işlerine müdahale eden sömürgeci Batılı devletlere dönük harici siyaseti de orta-
ya koymaktadır.  

Bu amel; Yemen’deki ayaklanmanın başlamasından, rejimin devrilmesiyle ilgili ga-
yesine ulaşamamasından, rejimin Hilafet Sistemi’yle yer değiştirmemesinden, Ye-
men’in İkinci Raşidi Hilafet Devleti’nin irtikaz noktası kılınmamasından, diğer 
Müslüman ülkelerin ona ilhak olmamasından, değişimin Devlet Başkanı’nın şahsıy-
la sınırlı kalmasından ve Tunus, Mısır ve Libya’nın her birinde meydana geldiği gibi 
rejimin hayatta kalmasıyla birlikte yardımcısının kendisiyle yer değiştirmesinden bir 
yıl sonra gerçekleşmiştir. 

Kampanya, sadece Yemen’de değil dünyadaki Müslümanların bütün sorunlarının 
çözümünün Hilafet olduğuna dikkat çekmekle birlikte Müslümanlar için bir müj-
de de taşımaktadır ki o da; artık kapitalizmin fikri fesadı, siyasi çıkmazlığı ve eko-
nomik sorunları insanlar için açığa çıkmasının ardından Hilafet’in zamanın çok 
yaklaştığıdır.  

İmam Ahmed’in Müsnedi’nde Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in şöyle bu-
yurduğu geçmektedir:  

ُ أنَْ تكَُونَ ثمَُّ يرَْفعَُھَا إذَِا شَاءَ أنَْ يرَْفعََھَا ثمَُّ تكَُونُ خِلَا  ةُ فيِكُمْ مَا شَاءَ اللهَّ ةِ فتَكَُونُ فَ تكَُونُ النُّبوَُّ ةٌ عَلىَ مِنْھَاجِ النُّبوَُّ

ا فيَكَُونُ  ُ أنَْ يرَْفعََھَا ثمَُّ تكَُونُ مُلْكًا عَاضًّ ُ أنَْ تكَُونَ ثمَُّ يرَْفعَُھَا إذَِا شَاءَ اللهَّ ُ أنَْ يكَُونَ ثمَُّ مَ  مَا شَاءَ اللهَّ ا شَاءَ اللهَّ

ُ أنَْ تكَُونَ ثمَُّ يرَْ  عُھَا إذَِا شَاءَ أنَْ يرَْفعََھَا ثمَُّ فَ يرَْفعَُھَا إذَِا شَاءَ أنَْ يرَْفعََھَا ثمَُّ تكَُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فتَكَُونُ مَا شَاءَ اللهَّ

ةِ ثمَُّ سَكَتَ   تكَُونُ خِلَافةًَ عَلىَ مِنْھَاجِ النُّبوَُّ

“Allah’ın olmasını dilediği kadar aranızda Nübüvvet olacak, sonra kaldırmayı 
dilediğinde Allah onu kaldıracaktır. Sonra Nübüvvet Minhacı üzere [Râşidî] 
Hilafet olacaktır. Böylece Allah’ın olmasını dilediği kadar olacak, sonra kal-
dırmayı dilediğinde onu da kaldıracaktır. Sonra ısırıcı meliklik olacaktır. Böy-
lece Allah’ın olmasını dilediği kadar olacak, sonra kaldırmayı dilediğinde Al-
lah onu da kaldıracaktır. Sonra zorba diktatörlük olacaktır. Böylece Allah’ın 
olmasını dilediği kadar olacak, sonra kaldırmayı dilediğinde onu da kaldıra-
caktır. Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı üzere [Râşidî] Hilafet olacaktır.” 
Sonra sükut etti.  

Yemen’de Kapsamlı Bir Kampanya  
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Basın Açıklaması 

Belçika’da: Demokrasi ve İfade Özgürlüğü Adına Hizb ut Tahrir’in 
Hilafet Konferansı Yasaklanmıştır 

Hasselt Belediye Başkanı Hilde Claes, güvenlik birimleri ve İçişleri Bakanlığı ile yaptı-
ğı istişareler sonucunda 04.03.2012 tarihinde yapılması kararlaştırılan Belçika’daki 
Hizb-Tahrir’in Hilafet Konferansı’nı yasaklama kararı almıştır. Belediye başkanı, kon-
feransın yasaklanmasını şu sözleriyle gerekçelendirmiştir: “Tarihsel suçların inkarı ve 
haklı çıkarılmasıyla [NEGATIONISM] ilgili 23.03.1995 yasasına binaen konferansı 
yasaklama kararı aldım. Ayrıca ortada ırkçılığı yasaklayan yasaya da muhalefet söz ko-
nusudur. Çünkü bizler, güvenlik yönünü garanti edemeyiz. Dolayısıyla bu bile toplantı-
nın yasaklanmasının kabul edilmesi için yeterlidir.”  

Halbuki Hizb ut Tahrir daha önce de Belçika otoritelerinin bilgisi dahilinde bir dizi 
başarılı konferanslar ve gösteriler düzenlemiş ve hiçbir gün her hangi bir güvenlik 
sorunu meydana gelmemiştir. Dahası güvenlik birimleri, defalarca hizbin şebabının 
güzel organizasyonu, dikkati ve disipline bağlılığı ile ilgili şaşkınlığını ifade etmiştir. 
Bundan dolayı polisin, güvenlik endişesi nedeniyle gösterinin düzenlenmemesi tav-
siyesinde bulunması olası değildir. Dolayısıyla güvenlik korkusu meselesinin, sırf 
belediye başkanının uydurduğu bir yalan ve iftiradan ibaret olduğunu sanıyoruz.  

Şayet belediye başkanı güvenlik yönle ilgileniyor ve konferansın genel bir kaosa sü-
rüklemesinden korkuyorsa yapması gereken, bunun sebebini alaycı ve hakaretvarî 
bir üslupla İslam’a ve Müslümanlara saldırmaktan başka işleri olmayan bizim dışı-
mızdaki kişilerde araması gerekir. Dolayısıyla ilk gözlenmesi gerekenler de onlardır. 
Çünkü onlar, antipati ve nefret ruhunu yaymak yoluyla Müslümanlar ile gayrimüs-
limler arasına fesat sokmaktadırlar. Ayrıca konferansın yapılmasını önlemek ve in-
sanları ajite etmek yoluyla yalan ve uydurmalarla güçlü bir kampanya düzenleyenler 
de bizzat onlardır. Nitekim belediye başkanını etkileyen şey de işte budur.  

Irkçılıkla ilgili olana gelince; Başbakanın bu sözü, nereden kaynaklanmaktadır aca-
ba? Yoksa bizim hakkımızda bir ırkçılık tespiti mi olmuştur? Bizim kültürümüzde, 
ırkçılığımızı gösteren bir şey mi buldu ki? Hizbimizden her hangi biri, geçmişte bu 
nedenle hiç yargılanmış mıdır? Dolayısıyla bu, hiçbir kimsenin kanıtlayamayacağı 
bir suçlamadan öte bir şey olmadığı gibi sadece yalanlardan ibarettir. 

Sözde tarihsel suçların inkarı ve haklı çıkarılmasıyla ilgili olana geline; belediye 
başkanı neden bahsetmektedir Allah aşkına? Biz, tarihsel bir 
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Amerika Mushaf-ı Şerif’e El Uzatıyor, 

Allah da Onların Ellerini Felç Etsin! 

Amerika hala kokuşmuş yöntemlerini tüm dünyaya kanıtlarcasına sürdürmeye devam 
ediyor. Muhakkak ki o, tarihin başlangıcından beri insanlığın tanıdığı en kötü hadarat-
tır. İşlediği son cürüm ise aralarında çok sayıda Mushaf-ı şerifler de olmak üzere pek 
çok dini kitabı, Afganistan’ın İslami toprakları üzerinde bir grup Amerikan askerinin 
eliyle iğrenç ve çirkin bir biçimde imha etmesi olmuştur.  

Kuşkusuz bu davranış, tüm dünyanın artık alışageldiği Amerikan tarzına aykırı değildir 
ve milyonlarca insan onların sayısız pisliklerinin acısını tatmış, sayısız cürümlerine şa-
hit olmuştur. Bu onların aslında mevcuttur. Ne onları frenleyecek bir ahlakları, ne 
umursadıkları bir dinleri vardır. Bilakis onların tüm insanlığın başına bela edip en ko-
kuşmuş hadarat haline getirdikleri “özgürlük”leri vardır ve bu sayede her kutsal onlara 
mübah olmuş, her dokunulmazı ayaklar altına almışlardır. 

Mushaf-ı Şeriflerin bu Amerikalı “zındıklar” eliyle hakârete uğraması, bizlere onların 
insanlığı aşağılayan iğrenç davranış silsilelerini hatırlatıyor; aşmadık had bırakmadılar! 
Çiğnemedik namus, ahlak, örf bırakmadılar! İşledikleri en tiksindirici cürümler arasına 
katılan “Ebu Gureyb”i ve katledilen Afgan Müslümanların üzerine bevletmelerini hiç-
birimiz unutmadı daha! Daha bunun üzerinden bir ay geçmemişken geçen sene Nisan 
ayında Amerikalı papaz Terry Jones’un Florida’da Kur’an’ı yakma girişimini de unut-
madık daha! Bunun üzerine gönüllerindeki iman ateşi Afgan Müslümanları kaynatmış, 
ülkenin her tarafında protesto ve kınama gösterileri düzenlemişler, bu cesaretleri sonu-
cu onlarcası mücrim işgal kuvvetlerinin ateşiyle şehit düşmüşler, onlarcası yaralanmış-
tı. Şu halde Afganistan’da, Pakistan’da ve Irak’ta ve diğer dünya ülkelerinde işledikleri 
bunca cürümü unutmamız mümkün mü? 

Artık İslami Ümmet’in, Amerika’nın kutsallarımıza ve dokunulmaz kıymetlerimize 
karşı bu saldırısı ve düşmanlığı karşısında susan veya destekleyen başımızdaki mevcut 
sistemlerin hakikatini kavramasının tam zamanıdır. Bizler, Hizb ut Tahrir olarak, tüm 
İslam Ümmeti’ne, bilhassa yönetimleri değiştirmeye muktedir güç sahiplerine sesleni-
yoruz: Haydi artık her iki yurtta, dünyada ve âhirette Müslümanların izzetini sağlaya-
cak Hilâfet Devleti’nin kurulması yoluyla Allah’ın kelimesinin yüceltilmesi uğrunda el 
ele verelim, birlikte çalışalım. 

يا أيھا الذين آمنوا استجيبوا  وللرسول إذا دعاكم لما يحييكم 

“Ey iman edenler! Allah ve Rasulü sizi, size hayat verecek olana davet ettiğinde 
icâbet edin!” [el-Enfâl 24]  

Hizb ut Tahrir 
Merkezi  

Medya Ofisi 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Beşar’ın Cürümlerinden Dolayı Sorgulanmaksızın 
Rejimin “Barışçıl” Geçişiyle İlgili  

“Suriye’nin Dostları” Konferansını Talep Etmek 
Müslümanların Kanlarını, Onurlarını ve Dinlerini 

Hafife Almaktır 

24.02.2012’de Tunus Dışişleri Bakanlığı Başkanlığında, 70 küsur devletin ve ulusla-
rarası gurupların temsilcileri “Suriye’nin Dostları” başlıklı konferans için Tunus’ta 
bir araya gelmişlerdir. Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere, Fransa, Almanya, Tür-
kiye ve Lübnan hariç Arap devletlerinin Dışişleri Bakanları konferansa katılırken 
mücrim Suriye rejimine dönük desteklerini sürdüreceklerine dair açık sinyal veren 
Rusya ve Çin’den her biri konferansı boykot etmişlerdir. Nitekim onlar, Suriye reji-
minin halkına karşı uyguladığı kanlı şiddeti durdurmanın yollarını görüşmek için bir 
araya gelmişlerdir… Zira kapanış bildiriminde, Suriye’deki krizin siyasî çözümüne 
yönelik çağrıda bulunulurken Arap Birliği de tüm tarafların temsilcilerini koordine 
edecek bir mekanizma üzerinde anlaşmaya varmak için Suriye’deki aktivisler de da-
hil muhalefeti temsil eden gurupları ve şahsiyetleri kapsayan bir toplantının yapıl-
ması çağrısında bulunmuştur… Ayrıca Suriye’deki geçiş süreci ve gelecekte azınlık-
ların haklarını korumak için çalışan bir hükümetin oluşturulması hakkında da açık 
bir bildiri yayınlanmıştır… Kayda değerdir ki bu ve benzeri diğer konferanslar, Suri-
ye’deki uluslararası çatışmanın halkalarından biridir. Zira konferansa yönelik ilk 
çağrı, Suriye rejimine dönük kuşatmanın artırılması ve Beşar’ın devrilmesinin hız-
landırılması amacıyla Fransa tarafından olmuştur. Ancak Amerika, gıda ve tıbbî yar-
dımların ulaşmasını kabul etmesi için Suriye rejimine yalvarıp durduğu zayıf akış-
kan durumu açığa çıkarmaya dönük kararlarında etkili olmayı başarmıştır. Aynı za-
manda bu kararlarla, fiilen gerçekleştirdiği cürümlerini uygulamaya devam eden Be-
şar ve çetesinin zayıflatılması da arzulanmaktadır. Zira Beşar ve çetesi, sadece Rus-
ya ve Çin’in değil dahası konferansın kararlarını kendi maslahatı doğrultusunda et-
kileyen, Suriye’deki olayların kendi iradesi ve çıkarlarının dışına çıkmaması ama-
cıyla İran, Türkiye, Irak, ve mevcut Lübnan hükümeti gibi bölge devletlerini kendi-
sine tabi olmaya boyun eğdiren Amerika’nın korumasına dayanarak özellikle Bâb-ı 
Amr olmak üzere şehirleri bombalamak ve Suriye halkını en çirkin görüntülerle kat-
letmek yoluyla cürümlerini sürdürmektedirler. Dolayısıyla bu kararlar mülahaza 
edildiğinde bunların, Beşar’ın alternatifini olgunlaştırmaya ve bir ajanı başka bir 
ajanla değiştirmeye yönelik her hangi bir kesin çözümü ertelemeye yönelen Ameri-
ka’nın çıkarlarına hizmet ettiği görülecektir! Sonra da otoritenin iddia ettiği gibi Be-
şar’ın işlediği cürümlerden dolayı sorgulanmaksızın Amerika’nın barışçıl geçiş için 
çağrıda bulunduğu çözüm gerçekleşecektir. Dolayısıyla Amerika’nın çözümün erte-
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lenmesi için konferansı etkilemesi, alternatifin olgunlaşmadığını göstermektedir… 
Ulusal Konseye gelince; Clinton’un, sadece “güvenilir bir temsilci” olduğuna tanık-
lık etmesi onun henüz olgunlaşmadığını ve büyük Amerika’nın başka bir kanıtına 
muhtaç olduğunu göstermektedir!  

Ey Suriye’deki Sabreden Sadık Mümin Müslümanlar! 

Bu konferansta bir araya gelenler, Müslüman Suriye halkının dostları değillerdir. Bi-
lakis onlar, ilişkilerini kendi çıkarları üzerine inşa eden düşmanlardır. Nitekim bu 
konferansın ortaya çıkardığı hususlar, sizin üzerinizdeki haricî komplonun en büyük 
kanıtıdırlar. Zira Beşar’ın, büyük cürümlerinden dolayı hiçbir şekilde sorgulanmak-
sızın devrilmesinin önerilmesi, kanlarınızın, onurlarınızın ve dinlerinizin hafife alın-
ması demektir.  

Allahu [Subhânehu ve Te’âla], Amerika yada Avrupa devletlerine değil sadece Ken-
disine başvurmanızı emretmektedir. Zira bu, haramdır. Yine Subhânehu ve Te’âla, 
değişimde Güvenlik Konseyi’nin kararlarına yada uluslararası küfür kanunlarına de-
ğil sadece kendi şeriatına ve Resulü [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in metoduna bağ-
lanmanızı emretmektedir. Zira bu da haramdır. Çünkü Müslümanları, dahası onlarla 
birlikte diğer Müslümanları kurtaracak olan ortak kelime noktasındaki bütün Müslü-
manların garantörü sadece İslam’dır. 

Hizb ut Tahrir, günlerdir Suriye ve bütün Müslüman ülkelerdeki davetini zor şartlar 
altında yürütmektedir. Zira o, kıl kadar etkilenmeksizin Resul [Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem]’in metodu üzerinde sabırlı ve kararlı bir şekilde devam etmektedir. Ayrıca o, 
düşüncenin en basiti olan vakıaya teslim olmayı ve çözümleri şeriatın dışından al-
mayı düşünmemektedir. Yine Hizb ut Tahrir sizleri, güçlü bir imana, samimi bağlılı-
ğa ve İkinci Raşidi Hilafet Devleti’ni kurmada ısrarcı olmaya davet etmekle birlikte 
sizin içinizde ve sizinle birlikte bu emri yerine getirdiğinde Allah’ın kendisinden ra-
zı olmasını temenni etmektedir.  

Hizb ut Tahrir olarak bizler, Suriye’de ayaklanan mümin Müslümanlara sesleniyor 
ve onlardan ayaklanmalarını sadece Allahu [Subhânehu ve Te’âla]’ya hasretmelerini 
talep ediyoruz. Ayrıca hep birlikte İkinci Raşidi Hilafet Devleti’ni kurarak Resul 
[Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in âhir zamandaki vadini gerçekleştirmemiz amacıyla 
dinlerine nusret vermeleri, halklarını korumaları, yönetimi alıp helak olmuş Esad re-
jimini devirerek düşünceyi, planları ve uygulamaları güzelleştirmeleri için Müslü-
manların içerisindeki güç ve kuvvet ehline de sesleniyoruz. Umulur ki böylece Hila-
fet Dârı’nın merkezi Şam olur. O halde Hilafet’in kalesini ikame etmek için elini 
uzatanlara selam olsun. Allahuteala şöyle buyurmuştur:  

 َوَاللهُّ غَالبٌِ عَلىَ أمَْرِهِ وَلـَكِنَّ أكَْثرََ النَّاسِ لاَ يعَْلمَُون 

“Şüphesiz ki Allah, emrine galiptir, muktedirdir. Velâkin insanların çoğu bunu 
bilmezler!” [Yûsuf 21]   

Müslümanların Kanlarını Hafife Almaktır  
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Gecenin Zifiri Karanlıklarından  
Sabahın Şafak Aydınlığına Çıkarken 3 Mart 

Genel olarak İslâm ile Küfür, özel olarak İslâm Âlemi ile Batı 
Dünyası arasındaki ideolojik çatışmanın bir aşaması olarak Os-
manlı Hilâfet Devleti’nin yıkılması ile birlikte, Müslümanlar ölümcül bir yenilgiye 
ve on yıllar boyunca sürecek elîm bir ıstıraba uğratılmakla kalmıyor, dahası Batılı 
Kapitalist ideoloji tüm çirkefliği ve iğrençliği ile Sömürgeci küresel hâkimiyetini 
îlân etmiş oluyordu. 

Avrupa'da, Amerika'da, Ortadoğu'da, Türkiye'de ve dünyanın neredeyse tüm bölge-
lerinde insanların mutsuz, huzursuz, halinden şikâyetçi olduğuna, ülkelerindeki yö-
netimlerden nefret ettiklerine şahit oluyoruz. Kapitalizmi lanetlediklerine, demokra-
siyi benimsemediklerine, sözde büyüdüğü iddia edilen ekonominin refahını hisset-
mediklerine, geleceğe ilişkin ümitlerinin kırıldığına, toplumsal kaosların ve krizlerin 
acısını en yakınlarına kadar gördüklerine şahit oluyoruz. 

Her tarafta insanlar ayaklanıyor, protesto gösterileri düzenliyor, sesini yükseltiyor, 
öfkesini ve acısını haykırıyor. Yazılı, işitsel ve görsel medya araçlarının zevahiri 
kurtarmak namına yürüttüğü toplum mühendisliği projelerine ve duyguları deşarj 
operasyonlarına artık kanmıyor. Bütün dünya, insan fıtratına aykırı, sahih akıldan 
mahrum, duygusunu yitirmiş devlet yapılarından kurtulmak istiyor artık. 

Toplumların yaşadığı kaosa birkaç bildik örnek verelim: Adalet Bakanlığı tarafından 
açıklanan istatistiklere göre, Türkiye'de kadın cinayetlerinde 2002'den 2009'a kadar 
%1.400 oranında artış olmuştur. Türkiye'de her 4 çocuktan 1'i aile içi cinsel istisma-
ra uğramaktadır. 2000 yılı itibariyle Türkiye'de 25 yaşın üzerinde okuma yazma bil-
meyen kişi sayısı 5 milyon 801 bin! 

Komünist ideolojinin yıkılmasından sonra kendi başına kalan Kapitalist ideolojinin 
alternatifsiz olduğu, krizler sonucu tıkandığı durumlarda yine çözümü Kapitalizm 
içinde aramak gerektiği, toplumsal ve siyasal sorunların Kapitalist fikirler olan de-
mokrasi, insan hakları, özgürlükler, liberal ekonomi gibi sözde değerlerin eksikliğin-
den kaynaklandığı vs... sürekli pompalanıyor. 

Şu anda artık, gerçek anlamda ne bir devletlerarası düzen vardır, ne de böyle bir düze-
nin mevcut güçler tarafından kurulabileceğine dair bir emare vardır. Şimdiki durum, tek 
kelimeyle kaostur! Sayıca ve teçhizatça az bir direniş karşısında başarı kazanmaktan 
âciz kalan bir Amerika, parçalanmışlık ve ulus-devlet belâsından kurtulamamışlığın so-
nucu olarak bir türlü siyâsî-askerî bir birlik vasfı kazanamamış bir Avrupa ve bünyesin-
deki İngiltere ve Fransa, eski imparatorluk günlerinin özlemiyle kıvranan bir Rusya, 
Batılı şirketlerin istilası altında balon gibi şişen bir Çin… ne de bir başka güç, artık 
dünyayı düzene getiremez. Hepsi de sömürgeci olan bu devletlerden zulümleri ve ezi-
yetleri kaldırmaları beklenemez. Suriye örneğinde açıkça görüldüğü gibi Birleşmiş Mil-
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letler’inden NATO’suna Arap Birliği’nden İslâm Konferansı Teşkilatı’na kadar… Sö-
mürgeciliğin hizmetinde oldukları, mazluma karşı zâlimin tarafında bulundukları âşikâr 
olan tüm devletlerarası ve bölgesel kurumlara da hiçbir ümit bağlanamaz. 

Dünyanın en kritik jeostratejik coğrafyasının kadîm sâkinleri ve sahipleri olan Müs-
lümanlar, mahrum oldukları siyâsî liderliğe yine kavuştukları, yeniden ayağa kalk-
tıkları, yeni bir çığır açtıkları an, hiç kuşkusuz insanlık Küfrün karanlıklardan 
İslâm’ın aydınlığa çıkacak, yepyeni bir dünya düzeninin temelleri atılacaktır. 

Muhakkak ki İslam, hayatın tümünü kapsayan mükemmel çözümleriyle, tüm insan-
lığı küfrün karanlıklarından İslam'ın aydınlığına çıkaracak yegâne sahih ideolojidir. 
Hiçbir Müslüman bugün inkâr edemez. Müslümanların takıldığı nokta, günümüzde 
Kapitalist ideolojinin böylesine egemen, böylesine güçlü olduğu bir dünyada İslami 
ideolojinin yeni bir alternatif siyasi liderlik olarak ortaya çıkıp çıkamayacağı mese-
lesidir. Yoksa İslam'ın eksiksiz, tastamam, kusursuz olduğu hususunda hiçbir sahih 
Müslümanın en ufak şüphesi yoktur. 

Oysa hakikatte bu bir çelişkidir. Hem İslam'ın mükemmel olduğuna inanacağız, hem 
de bugün hayata hâkim olmaktan aciz kalacağına inanacağız. İşte bu çelişki, berabe-
rinde Kapitalizm gibi İslam'a aykırı ideolojilere, demokrasi gibi fikirlere, uzlaşma 
gibi çözümlere teslim olma acziyetini doğurmuş, İslam Ümmeti'ni İslam'dan uzak-
laştırıp İslam düşmanı sömürgecilerin kucağına sürüklemiştir. İşte bu acziyete, bu 
helake sürüklenişin kırılma noktalarından biri, Rasulullah (SallAllahu Aleyhi ve Sel-
lem)'in ifadesiyle Müslümanların kalkanı olan Hilâfet'in zamanın sömürgeci süper 
güçlerinin projeleri doğrultusunda 3 Mart 1924 günü Türkiye'de kaldırılmasıdır. 

İşte Hizb ut Tahrir sizlere sesleniyor, Ey Müslümanlar! 

İslam'ın izzet ve azametini yeniden kuşanması, Müslümanların yeniden kuvvet ve 
heybete kavuşması, İslam Ümmeti'nin yeniden "insanlar için çıkarılmış en hayırlı 
ümmet" konumuna ulaşması, ancak ve sadece İslami hayatı yeniden başlatmak üzere 
Raşidi Hilâfet Devleti'nin yeniden kurulmasıyla mümkündür. 

Irak ve Afganistan direnişleriyle yenilmez sanılan kâfir orduları perişan edip rezil bir 
hezimete uğratan, Arap baharıyla korku duvarlarını yıkan, devrilmez sanılan dikta-
törleri deviren, hiçbir kınayıcının kınamasından sakınmaksızın her yerde hak sözü 
haykıran İslam Ümmeti, Hilafet'i Allah'ın izniyle kurmaya ehil ve muktedir olduğu-
nu göstermiştir. Tüm kara propaganda kampanyalarına, zalim rejimlerin katliamları-
na, zorba demokrasilerin tutuklama ve sindirme operasyonlarına, ekonomik ilerleme 
adı altında aldatma çabalarına, medya araçlarının, sivil toplum kuruluşlarının ve ka-
naat önderlerinin sistem içi çözümlere teşvik eden saptırmalarına rağmen, Müslü-
manlar içerisinden geçtiğimiz bu zifiri gece karanlığını yırtacak şafağın aydınlık ışıl-
tısını sabırsızlıkla beklemektedir. Ve Allah Subhânehu ve Tealâ şöyle buyurmuştur: 

 َفاَنتقَمَْناَ مِنَ الَّذِينَ أجَْرَمُوا وَكَانَ حَقاًّ عَليَْناَ نصَْرُ الْمُؤْمِنيِن 

“Cürüm işleyenlerden mutlaka intikam almışızdır. Zaten mü’minlere nusret 
(zafer) vermek de üzerimize bir hak (borç) olmuştur.” [er-Rûm 47]  

3 Mart 
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Arap Ülkelerine Demokrasi ve Laiklik Taşımak,  
Sözde Baharı Kara Kışa Çevirmektir! 

Devrim sonrası Tunus Meclisi’nde konuşan ilk Cumhurbaşkanı 
sıfatıyla Abdullah Gül, Tunus kamuoyuna hitabının neredeyse 
her cümlesinde “demokrasi” vurgusu yapmaktan kendini alama-
dı. Daha önce Başbakan Erdoğan’ın Mısır ve Libya ziyaretinde tepkiyle karşılanan 
“laiklik” vurgusu gibi Cumhurbaşkanı’nın bu ısrarı da Müslümanlar nezdinde bey-
hudedir. “Tunuslu genç ve aydınların kıvılcımını yaktığı bu devrim de, Batı Avrupa 
ve Amerika’da cereyan eden birinci demokrasi dalgası, 1989’dan sonra Doğu Avru-
pa ve Latin Amerika’da yaşanan ikinci demokrasi dalgası gibi tarihteki yerini ala-
caktır” diyen Cumhurbaşkanı Gül’ü azimli bir demokrasi taşeronu haline getiren 
faktör nedir acaba? 

Üstelik Cumhurbaşkanı Gül, Arap Baharı’nı Avrupa’daki devrimlere benzeterek 
Arap alemindeki gelişmeleri doğru okuyamadığını da göstermiş oldu. Asıl dehşete 
düşüren analizi ise şu sözlerinde saklıydı: “Heyecan duyuyorum; çünkü bu Meclis 
bölgemizde her türlü bedeli ödemek pahasına büyük bir özgürlük, hak, adalet ve 
onur mücadelesi veren tüm kardeş halkların yüzünü çevirdikleri bir demokrasi ma-
bedidir.” Herkesçe malumdur ki mabed tapınma yeri demektir. Müslümanların ma-
bedleri de bellidir ve Allah Subhânehu’ya ibadet ettikleri yerlerdir. Tunus bir mabed 
ise, tapınılan mabud ne olmaktadır? Tunus küfrün mabedi değil, asırlarca Hilâfet’in 
gölgesinde ilmi ve takvasıyla meşhur olmuş İslami bir beldedir.  

Cumhurbaşkanı Gül yine, Tunus’taki demokratikleşme sürecinin, halen devam eden 
Mısır, Libya, Yemen ve Suriye’ye, hatta tüm Araplara, tüm Müslümanlara, tüm in-
sanlara ilham kaynağı olacağını iddia ederek bu ülkelerde insanların derdinin hiçbir 
zaman demokrasi olmadığını, Irak ve Afganistan’da görüldüğü gibi zorla da dayatı-
lamadığını, aksine yalnızca İslam’ı arzuladıklarını görememiştir. Nitekim Tunus ve 
Mısır’da iktidara gelenler, sırf İslami kimliklerinden dolayı halktan oldukça yüksek 
oylar almışlardır. Aynı durum Cumhurbaşkanı’nın partisi AKP için de geçerlidir. Üs-
telik Cumhurbaşkanı, demokrasiyi seçimlerle eşdeğer tutarak dar ve soyut bir tanım-
la ele almış, bu küfür nizamını İslam’la bağdaştırma gafletine düşmüş, Tunus’taki 
yeni anayasa çalışmalarını da bu çerçevede değerlendirmiştir. 

Demokrasi, insan-yapımı kanunlarla insanları yönetme nizamıdır. Küresel çapta ka-
nun koyan/dayatan sömürgeci Batılı devletler olduğuna göre, bugün demokrasiyi sa-
vunmak sömürgeciliği savunmakla eşdeğerdir. Siyasi yönden böyledir. İslami yön-
den ise şöyledir: İslam, insanların kula kulluktan Allah’a kulluğa yükseltilmesini 
emreder, bunun için kendisine özgü hayatın tüm alanlarını kuşatan hükümler, kanun-
lar ve çözümler koyar. 

Şu halde Allah [Subhânehu ve Te’alâ]’nın Kur’an ve Sünnet’te 

H. 17 Rabi’ul Âhir 1433  
M. 10 Mart 2012  

Devamı 36. Sayfada... 
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Suriye’deki Hizb ut Tahrir’den;  

Suriye Halkına, Alimlerine, Kuvvet Ehline ve  

Tüm İslam Ümmetine Sıcak Bir Çağrı   

15.03.2012 Cuma günkü şafağın doğmasıyla birlikte mübarek 
Suriye ayaklanması ikinci yılına girmiş oldu. Nitekim geçen se-
ne, kelimenin tam anlamıyla trajik bir yıl olmuştur. Zira bu yıl içerisinde günahkar 
Suriye rejimi, korkunç cürümler işlemiş ve mümin Suriye halkının ilk düşmanı oldu-
ğunu kanıtlamıştır. Buna mukabil bu halk da; imanının canlı olduğunu kanıtlamış, 
sabır ve sebatta en güzel örnekliği göstermiş, bu rejimi değiştirmeye ve onu tarihin 
çöplüğüne atmaya yönelik fedakarlıklara ve kararlılıkları da tahammül etmiş ve mü-
barek topraklarını tertemiz kanlarıyla sulamıştır. Tüm bunları ise halk, Şam tagutu-
nun, pervasızca cürümler işleyen güvenlik sisteminin, onunla birlikte olan tüm gü-
venlik hayaletleriyle hortlak medyasının ve zalimi koruyan ve mazluma acı çektiren 
uluslararası beşerî yasanın baskılarına karşı olan korkusunu azim bir iradeyle ayak-
ları altında çiğnemesinin ardından gerçekleştirmiştir. 

Fedakarlıklara tahammül etmek için olan bu büyük gücü, Suriye halkının rejimi de-
ğiştirmeye dönük ısrarını, rejimin boyun eğdirme girişimlerine “Biz Allah’tan Baş-
kasının Önünde Eğilmeyiz” çığlıklarıyla karşılık vermeyi, laikliğe meylettirme giri-
şimlerine “Bu Allah İçindir… Bu Allah İçindir” sözleriyle cevap vermeyi ve muhalif 
ordu taburlarını sahabenin isimleriyle adlandırmayı ortaya çıkaran şey sadece Alla-
huteala’ya olan imandır. Böylece Suriye’nin içindeki ve dışındaki Müslümanlar, Re-
sulullah [Sallallahu Aleyhi ve Selem]’in,  ِام  İslam Dârı’nın“  عُقْرُ دَارِ الِإسْلامِ باِلشَّ
merkezi Şam olacaktır.” hadisinin kokusunu almaya başlar hale gelmişlerdir. Ayrıca 
bu müjde, Müslümanlar için bir hayır olurken içerideki ayaklanmanın, kendi çıkarı 
için bir sonraki aşamaya liderlik edebilecek popülerliğe sahip olamayan laik dış mu-
halefetin aksine kendilerine egemen olup İslam’a yöneldiğini fark eden Batı içinse 
kötü bir uyarı ve korku kaynağı olmuştur.                

Suriye’deki Hizb ut Tahrir Olarak Bizler Allah’tan, Dinleyen Kulaklara ve Bilinçli 
Kalplere Ulaştırmasını Temenni Ederek Sıcak Bir Çağrıda Bulunmaktan Mutluluk 
Duyarız: 

Mübarek Suriye’deki Halkımıza Bir Çağrı: 

İmanınızla, sabrınızla ve fedakârlıklarınızla sizler, kırk küsur yıldır üzerinize sefil 
Suriye rejimini uygulayan adamların bütün korku, korkaklık ve baskı çemberlerini 
kırdınız ve insanlar, imanın olup nifakın olmadığı ve nifakın olup imanın olmadığı 
iki kamp haline gelinceye kadar bütün münafıkları ve ajanları ifşa ettiniz. Bir yıl içe-
risinde, tüm ümmetin Hilafet Devleti ve parıldayan tarihinin geri dönmesiyle ilgili 
umudunu yeşerttiniz…  Yaptıklarınızdan dolayı sizleri tebrik etiğimiz gibi Allah’ın 

H. 22 Rabî-ul Âhir 1433  
M. 15 Mart 2012  
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muhlis kullarını kutladığı bütün her şeyle tebrik edildiniz. Hizb ut Tahrir olarak biz-
ler sizlere, ayaklanmanızın esasını sadece hanif İslam’ı kılmanızı vurgularız ki böy-
lece ayaklanmanız, hem akidenizden kaynaklanmış hem de facir laiklik yada kafir 
demokratik bir temele değil de akidenizin temeline dayalı olmuş olsun. Zira sizin 
elbiseniz, kafir demokrasi olmayıp bilakis sadece İslam’dır. Bundan dolayı muhlis 
bir şekilde sizleri, ayaklanmanızda Hilafet’i kurmaktan başka bir hedef belirleme-
meye, ayaklanmaları çalınan, şehitlerinin kanları satılan ve ayaklanmaları başka bir 
ayaklanmaya muhtaç olan Tunus, Mısır, Libya ve Yemen’deki kardeşlerinizin içine 
düşmüş olduğu duruma düşmekten sakınmaya çağırıyoruz.                    

Suriye’deki halkımızdan daha henüz Şam tagutuna karşı harekete geçmemiş olanlara 
da deriz ki; daha nereye kadar bekleyeceksiniz ki?! Yoksa dininizin aşağılanmasını, 
camilerin bombalanmasını, namazların engellenmesini, cumaların askıya alınmasını 
ve Mushafların parçalanmasını kabul mü edeceksiniz?! Allah aşkına dininizden, ba-
cılarınızın namusundan, akrabalarınızın katledilmesinden ve din kardeşlerinizden 
dolayı ayaklanmayacaksınız da başka ne için ayaklanacaksınız?! Zira sizler, sadece 
dininizin ve diğer bölgelerde ayaklanan halkınızın tarafını tutsanız bile bu mücrim 
rejim ayak bastığı hiçbir yerde barınamayacaktır. Dolayısıyla bu, yerine getirmeniz 
gerek şerî bir vacip olup bu hususta tercih hakkınız da yoktur. Aksi taktirde Allahu 
Subhânehu, dinini ve ümmetini yüz üstü bırakını yüz üstü bırakacaktır.  

Suriye Alimlerine Bir Çağrı:  

Allahu Subhânehu sizden, insanlara hakkı açıklamanız ve onu gizlememeniz için 
söz almıştır. Dolayısıyla Suriye’de açıklamanız gereken ilk şey, kafir rejimin yıkılıp 
onun yerine Allah’ın hükmünün ikame edilmesinin vacip olduğudur. Zira camiler-
den ve Cuma namazlarından sonraki gösterilerin başlamasıyla sizlerin sorumluluğu 
daha da artmıştır. O halde insanların gerçek liderleri olunuz ve değişimde Resulullah 
[Sallallahu Aleyhi ve Selem]’in metoduna bağlanınız –ki sizler, buna daha layıksınız
-, demokrasi, laiklik ve sivil devlete çağıran, yabancı müdahaleyi talep eden, Ulusla-
rarası Güvenlik Konseyi’ndeki ümmetin düşmanlarından çözümler dilenen zararlı 
çağrılardan insanları sakındırınız. Zira bu çağrılar, bir fitne olup bunun sadık iman-
dan başka çözümü de yoktur. Nitekim Ahmed’in rivayet ettiği bir hadis de Resul 
[Sallallahu Aleyhi ve Sellem], bunu bize haber vermiştir:  َُألَاَ وَإنَِّ الِإيمَانَ حِينَ تقَعَُ الْفتِن
امِ   Dikkat edin! Fitne koptuğu zaman iman Şam’dadır.” O halde bu fitne ile“  باِلشَّ
onu ortaya çıkaranları ifşa etme ve onun içindeki hak imanı açıklama sorumluluğunu 
alimlerden başka kim taşıyabilir? 

Suriye Ordusu İçerisindeki Muhlis Müslüman Güç Ehline Bir Çağrı: 

Artık yönetim çetelerinin, nefislerinizdeki asıl madenden ayrı oldukları ortaya çık-
mıştır. Zira rejimin, halkınızı katletmekle ilgili emirlerine karşı çıkmanızın yanı sıra 
taburunuzun ismini, sahabe-i kiramın isimleriyle adlandırmanız da Allah’ı, resulünü, 
onun sahabesini ve azim İslam dinini sevdiğinizin bir kanıtı olmuştur. Bizler, Batılı 
devletler ile onların bölgedeki araçlarının kurnazlık halakalarının sizlere kadar ge-
nişlediğini görmekteyiz. Bu nedenle İslam düşmanları tarafından silahlandırılmanız 

Tüm İslam Ümmetine Sıcak Bir Çağrı  
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meselesi hakkında sizleri uyarıyoruz. Zira bu, dininiz ve ideolojiniz için bir pazarlık-
tan ibarettir. O halde Allah’ın düşmanları ile onların ülkelerinde ve Büyükelçilik-
lerinde aylak aylak dolaşan şüpheli laik dış muhalefetten olanlara karşı uyanık 
olunuz ve liderliğinizi onlardan herhangi birine vermeyiniz. (Ayrılmış yada henüz 
daha ayrılmamış olan) Suriye ordusu içerisindeki muhlis Müslüman güç ehlinden 
olanların hepsi iyi bilsinler ki şerî bir vacip olarak yapmaları gereken, güçlerini 
Suriye ordusu içerisinde gerçekten Hilafet’i kurmak için çalışan subayların güçle-
riyle birleştirmeleridir. Zira bu, Resulullah [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in asha-
bının yaptığı aynı vaciptir ki buda; şuan Şam’daki mevcut tagut yöneticilerin dev-
rilmesi ve yönetimin de kendisini Allah’ın indirdikleriyle hükmetmek amacıyla 
Nübüvvet Minhacı Üzere Raşidi Hilafet’i kurmak için hazırlamış olan Hizb ut 
Tahrir’e teslim edilmesidir.                              

Ümmete Bir Çağrı: 

Allahu [Subhânehu ve Te’âla] sizlere, hem tek hem de insanlar için çıkarılmış en ha-
yırlı bir ümmet olarak hitap ettiği gibi Resul [Sallallahu Aleyhi ve Sellem] de en alt-
takilerin verdiği emana bağlı kaldığı, en üsttekilerin de onlara icabet ettiği ve kendi-
leri dışındakilere karşı tek yumruk olan diğer insanların dışında tek bir ümmet ola-
rak hitap etmiştir… İşte sizlere, Resul [Sallallahu Aleyhi ve Selem]’in hadisindeki 
hitaptan bir fasıl: 

ُ عَزَّ وَجَلَّ  مَا مِنِ امْرِئٍ يخَْذُلُ امْرَأً مُسْلمِاً عِنْدَ مَوْطِنٍ تنُْتھََكُ فيِهِ حُرْمَتهُُ وَينُْتقَصَُ فيِهِ مِنْ عِرْضِهِ إلِاَّ  خَذَلهَُ اللهَّ
وَينُْتھََكُ فيِهِ  هِ فىِ مَوْطِنٍ يحُِبُّ فيِهِ نصُْرَتهَُ، وَمَا مِنِ امْرِئٍ ينَْصُرُ امْرَأً مُسْلمِاً فىِ مَوْطِنٍ ينُْتقَصَُ فيِهِ مِنْ عِرْضِ 

ُ فىِ مَوْطِنٍ يحُِبُّ فيِهِ نصُْرَتهَُ   مِنْ حُرْمَتهِِ إلِاَّ نصََرَهُ اللهَّ

“Mukaddesatının çiğnendiği ve onurunun aşağılandığı bir yerdeki bir Müslümanı 
yüz üstü bırakan hiçbir kimse yoktur ki Allah Azze ve Celle de o kimseyi, nusret 
vermekten hoşlandığı bir yerde yüz üstü bırakmış olmasın. Onurunun aşağılandı-
ğı ve mukaddesatının çiğnendiği bir yerdeki bir Müslümana yardım eden hiçbir 
kimse yoktur ki Allah’ta o kimseye, nusret vermekten hoşlandığı bir yerde nusret 
vermiş olmasın.” [Ahmed]  

Hizb ut Tahrir olarak bizler Allah’tan; bu çağrımızı bütün müminlere, insaflı ve 
kalp sahibi olanlara ulaştırmasını, Suriye halkına bir an önce nusret ve çıkış yo-
lu vermesini, zalimlerin tuzaklarını başlarına geçirmesini, onları kendi yönetim-
leri içerisinde yok etmesini ve bu krizin sonunda bize, tagutların devrilmesi ve 
Raşidi Hilafet’in ilan edilmesi sevinçleri olmak üzere iki sevinç yaşatmasını te-
menni ederiz. Zira Allah, bunun velisi ve buna muktedirdir. Alemlerin Rabbi 
olan Allah’a hamdolsun.  

 َّسُولِ إذَِا دَعَاكُم لمَِا يحُْييِكُمْ وَاعْلمَُواْ أنََّ الله ِ وَللِرَّ ّ ِ حُولُ بيَْنَ الْمَرْءِ وَقلَْبهِِ وَأنََّهُ يَ  ياَ أيَُّھَا الَّذِينَ آمَنوُاْ اسْتجَِيبوُاْ 
 إلِيَْهِ تحُْشَرُونَ 

”Ey imân edenler! Allah ve Resulü sizi, size hayat verene çağırdığında icabet 
edin. Bilin ki Allah kişi ile kalbi arasına girer ve siz muhakkak O’nun huzurun-
da toplanacaksınız.” [el-Enfâl 24] 

Tüm İslam Ümmetine Sıcak Bir Çağrı   
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir Şebabatı,  
“Kadın Haklarının ve Siyasî Rolünün Parıldayan Modeli Hilafet’tir” 

Başlıklı Küresel Bir Kampanya Düzenlemişlerdir 

Hizb ut Tahrir, 10.03.2012 Cumartesi günü Tunus’ta, “Kadın Haklarının ve Siyasî 
Rolünün Parıldayan Modeli Hilafet’tir” başlıklı kadınlara dönük küresel bir konfe-
rans düzenlemiştir. Konferans, tam olarak sabah saat 9:00’da başlamış 16 konuş-
mayla akşam saat 18:30’a kadar devam etmiştir. Ayrıca konferans katılımcılarına yö-
nelik birçok müdahalelerin olmasının yanı sıra Tunus’a giriş vizesi verilmemesi so-
nucunda katılma imkanı bulamayan kadınların video konuşmaları olmuştur. Aynı şe-
kilde birçok belgeseller de sunulmuştur. Nitekim konferansın açılışı, Hizb ut Tah-
rir’in emiri alim Atâ İbn-u Ebu Raşde (Allahuteala onu korusun) konuşmasıyla 
başlamış ve konuşmasında kadını şu şekilde vasıflandırmıştır: “Kadın, gözetim ve 
koruma bakımından İslam Devleti’nin merkezi durumundadır… ” Ve şöyle eklemiş-
tir: “Kadın aç kaldığında Halife onun yiyeceğini sırtında taşır, yardım çağırdığında 
Halife ona yardım etmek için orduya liderlik eder ve “ey Mutasım [Va Mutasımâ]” 
diyene de cevap verir…” Aynı şekilde şöyle demiştir: “İslam’daki kadın işte budur. 
Zira o, davet taşır, peygambere yardım eder, İslam’da ilk şehit ve ilk doktordur, fa-
kih bir alime ve mükemmel bir siyasetçidir, çocukları eğitir ve oyunlarını öğretir, 
aynı zamanda yöneticiyi seçer ve onu muhasebe eder… Dahası o, ilgili bir yargıç ve 
korunması gereken bir namustur…” Konuşmasının sonunda şöyle demiştir: “Allahu 
[Subhânehu ve Te’âla]’dan, “Kadın Haklarının ve Siyasî Rolünün Parıldayan Mode-
li Hilafet’tir” başlıklı Hilafet çerçevesindeki küresel kadın konferansınızı başarılı 
kılmasını, bir sonraki buluşmanızın [راية لا إله إلا الله محمد رسول الله] rayesi olan ukab 
rayesi altında olmasını, zor şartlarda Hilafet’e dönük çalışma yapmanız ve yeryüzü-
nü nuruyla aydınlatacak bir sütun olan Hilafet’e şahitlik etmeniz sayesinde sizler 
için hem ecir hem de nusret nasip etmesini temenni ederim. Bu, Aziz olan Allah’a 
hiç zor değildir.” 

Bunun yanı sıra konferans sorumlusu Nesrin Buzafrî de bir konuşma yapmış ve ko-
nuşmasında şunlar geçmiştir: “Allah kadını şerefli kıldığı gibi onu, cennetin ayakları 
altında olan bir anne yada kendini feda eden bir bacı veya kız yada sevgi ve merha-
met üzere ilişki kuran, iffet ve saflığın gölgesinde devam eden, dünyayı hayırla son-
landıran ve cennette de eşleriyle birlikte hoşnut olacakları bir eş kılmıştır…” Ve şöy-
le eklemiştir: “Bugün, Müslümanların pervasız Yöneticilerinin Batı’yı takip eden 

Hizb ut Tahrir 
Merkezî 

 Medya Ofisi  

No.: HT–BA–2012–MMB–TR–0004  17.03.2012 24 Rabî-us Sâni 1433 H 
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zalim beşeri politikaları sebebiyle Müslüman kadın, dünya kadınlarının kuyruğu ha-
line gelmiş olup cahil ve gerici olarak tanımlanır olmuştur. Halbuki Hilafet döne-
minde, yüzlerce yıl boyunca tüm dünya kadınlarının önünde bir ışık olmuştur… Pe-
ki ya Avrupa’da kadın hakkında tartıştıkları zaman kadın, ruh sahibi bir nesneden 
ibaret değil midir? Halbuki Hilafet döneminde kadın, hem hisbe kadısı hem doktor 
hem de bir siyasetçidir… ” 

Ardından kapanış konuşmasını Hizb ut Tahrir Merkezî Medya Bürosu Üyesi Nesrin 
Nevaz yapmış ve konuşmasında şunlar geçmiştir: “Sefalet, aşağılanma, baskı, yoksul-
luk, zulüm ve adaletsizlik, geçen sekiz on yıl boyunca bu ümmetin ve kızlarının halini 
sıkça anlatan görüntülerdir.” Ayrıca Hizb ut Tahrir’in, fikirden somut gerçeğe kadar 
gerçek değişimi meydana getirmek için gerekli olan nitelik ve içeriklerle cisimleştiği-
ni açıklamış ve hizip hakkında şunları söylemiştir: “1- İslam esası üzerine kurulmuş-
tur… 2- Değişim için net bir vizyona sahip olan başarılı bir hiziptir… 3- Gevşeklik 
göstermeyen ve taviz vermeyen muhlis bir hiziptir… 4- Dünya siyasetine vakıf ol-
makla birlikte gerçek siyasî bir bilince sahiptir… 5- Gerçek değişimi gerçekleştirme 
keyfiyetine dönük açık ve sahih bir stratejiye sahiptir…” Son olarak Müslüman ka-
dınlara davette bulunarak şöyle demiştir: “Siz kadınlar, hakkı ve adaleti savunmak 
için savaşanların önünde giden ve İslam’ı savunmak için de baskının karşısından du-
ran geçmişteki azim Müslüman kadınların torunlarısınız. İşte o kadınlardan bazıları: 
Annemiz Hatice Radıyallahu Anhe, İslam’da ilk şehit kadın olan Sümeyye, Uhud 
Gazvesi’nde Resul [Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’i koruyan Ummu Ammâra. İşte biz-
ler de Müslüman bacılarımızı, bu azim kadınların adımlarını takip etmeye ve batılı, 
küfrü ve zulmü yakıp yıkarak tüm bunların yerine yeni bir adaletin fecri ile bu ümme-
tin ve kızlarının onurunu ikame edecek bir nizam olan bu azim nizamı kurmak için 
Hizb ut Tahrir’in içinde bizimle birlikte çalışmaya davet ediyoruz…” 

Ayrıca Hizb ut Tahrir, konferans sorumlusu Üstaze Nesrin Buzafrî, Merkezî Medya 
Ofisi Üyesi Dr. Nesrin Nevaz ile aynı şekilde Hizb ut Tahrir / Endonezya Bayan 
Resmî Sözcüsü İffet Rahmet’in de katıldığı genel konferans kabilinden bir basın 
konferansı da düzenlemiş ve konferans, basın mensuplarının sorularına verilen ce-
vapla tamamlanmıştır. 

Konferansın kadınların yoğun katılımına tanık olmasının yanı sıra konferansa, bayan 
siyasetçiler, yazarlar, akademisyenler, gazeteciler, öğretmenler, toplumun önde ge-
lenleri, kadın örgütlerin temsilcileri ile bunların dışında dünyanın dört bir tarafından 
mütefekkirler ve karar vericiler katılmışlardır. Zira katılımcılar, Hilafet Devleti’nin 
kurulmasının kadının konumu, yaşamı ve hakları açısından ne anlama geldiği hak-
kında ayrıntılı bir vizyon bulabilmek için gelmişlerdir. 

Konferansa birçok ülkeden katılımcılar olmuştur ki bu ülkeler şunlardır: Tunus, Ye-
men, Türkiye, Libya, Ürdün, Umman, Sudan, Somali, Lübnan, Mısır, Endonezya, 
Avrupa ve diğer ülkelerdir… 

Tunus Büyükelçiliği, sebepsiz yere dahası zayıf gerekçelerle kendilerine vize verme-
yerek Sudan, Yemen, Filistin ve Ürdün heyetlerinin Tunus’a gi-

Küresel Bir Kampanya... 

Devamı 37. Sayfada... 
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir, Suriye’deki Ayaklananları Desteklemek Amacıyla el-
Masna ve Trablus’ta Olmak Üzere İki Gösteri Düzenlemiştir 

Hizb ut Tahrir / Lübnan Vilayeti, 05.02.2012 Pazar günü iki büyük gösteri düzenlemiştir: 

Birincisi: Öğle vakti, Lübnan-Suriye sınırında bulunan el- Beka’daki el-Masna böl-
gesinde gerçekleşmiş. 

İkincisi: Akşam vakti, Ebi Samra bölgesindeki Trablus’ta gerçekleşmiştir. 

Bu gösteri, en sonuncusu gururlu Humus’ta bulunan el-Hâlidiyye mahallesindeki 
katliam olmak üzere vahşi Suriye rejiminin katliamlarını kınamak için yapılmıştır. 
Her iki gösteride de tagut devrilinceye kadar Lübnan halkının, Suriye’deki ayakla-
nanları desteklemeye devam edeceğini vurgulayan ve Suriye ordusunu, ayaklananla-
ra katılmaya ve Esad ailesi ile Baas partisini devirmeye çağıran sloganlar atılmıştır. 
Bunun yanı sıra 10.02.2012’de, yani gelecek Cuma salahının akabinde Trablus’un 
merkezinde yapılacak olan gösterinin davet çağrısı da yapılmıştır. 

Her iki gösterinin sonunda, Allah [Subhânehu ve Te’alâ]’ya dualar edilmiş ve Suriye 
halkı ile yeryüzündeki diğer mazlumların tasalarını gidermesi ümit edilmiştir.  

Medya Ofisi 
Lübnan 
 Vilâyeti  

No.: LB–BA–2012–MB–TR–0004 05.02.2012 13 Rabî-ul Evvel 1433 H 
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Basın Açıklaması 

Hizb ut Tahrir / Ürdün Vilayeti’nin Daveti Üzerine  
Büyük Bir Kalabalık, Mücrim “Esad” Rejiminin Büyükelçilik Binası 

Önünde Toplanmışlardır  

Hizb ut Tahrir / Ürdün Vilayeti’nin, mücrim “Esad” rejiminin Ürdün’deki Büyükel-
çilik binası önünde toplanmaya dönük davetine büyük bir kalabalık icabet etmiştir. 
Bu toplantı aralarında, Şam topraklarındaki halkımıza karşı vahşi katliamlar işleyen 
mücrim rejimi kınayan birçok sloganlar atılmasının yanı sıra konuşmacılar, özellikle 
Suriye ordusu olmak üzere Müslüman orduların içerisindeki muhlislere, küstah 
mücrimlerin elleriyle soğukkanlılıkla katledilen hürleri, çocukları, yaşlıları ve sa-
vunmasız insanları kurtarmaları için harekete geçme çağrısında bulunmuşlardır. Ay-
rıca katılımcılar tarafından ayırt edilir bir şekilde mücrim rejimi kınayan, ayaklan-
mada kararlı olunmasını talep eden, Hilafet’i kurmak için çalışmaya, ayaklanmanın 
sadece Allah [Subhânehu ve Te’alâ] için olmasına, ayaklanmaya sabırla ve kararlı-
lıkla bağlanmaya, ayaklanan kardeşlere destek vermeye ve kafir Batı’nın eşiğinde 
duran atıkları ayaklanmanın bünyesinden atmaya davet eden sloganlar ve marşlar 
yükselmiştir. Nitekim bu sloganlar da ülkelerimizdeki açgözlü kafir Amerika ve Batı 
gibi kafir devletler kınanırken bir bütün olarak Arap Birliği devletleri de kınanmıştır.  

Bu toplantı esnasında, kalabalığın üzerine polis güçleri tarafından kısa süreliğine ani 
bir saldırı gerçekleşmiştir. Buda kalabalıktan bazılarının yaralanmasına yol açmıştır. 
Zira katılımcılardan biri başından yaralanmış ve başından kanlar akmıştır. Aynı şe-
kilde yaşlı birinin de yaralanmasının yanı sıra çocuklar da endişeye kapılmışlardır. 
Halbuki hizbin davetine icabet eden katılımcılardan herhangi birinin polise hiçbir 
kötülükte bulunduğunun görülmediği bilinmesine rağmen. Dolayısıyla bizler, bu ki-
şiler için Allah [Subhânehu ve Te’alâ]’dan acil şifalar diliyor ve ecirlerini kat kat ar-
tırmasını temenni ediyoruz.  

Suriyeli katılımcı kardeşlerden bazıları bize, ulaştıkları bilgiye göre mücrim ve ha-
yalet Büyükelçiliğin, kalabalıklara baskı yapmaları ve onlara eziyet etmeleri ama-
cıyla provokatif eylemlerde bulunmaları için birçok kuyruklarını gönderdiğini ulaş-
tırdılar. Zaten bu, kanla beslenen vahşi mücrim rejime, hiçte uzak olan bir şey değil-
dir. Ancak Allah [Subhânehu ve Te’alâ] onları başarısız kılmıştır.  

Nitekim bu toplantı, Allah [Subhânehu ve Te’alâ]’nın düşmanlarının nefret ettikleri 
şeyleri işitmeleriyle son bulmuştur. Yine toplantı esnasında, zalimler burunlarını 

Medya Ofisi 
Ürdün 

 Vilâyeti  

No.: RD–BA–2012–MB–TR–0004  08.02.2012 16 Rabî-ul Evvel 1433 H 
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sokmalarına rağmen Ürdün ve Şam halkın-
dan olan katılımcılar toplantı yerini sarsacak şekilde “Hilafet’ten Başka Çözüm Yok-
tur” çığlıkları attıkları gibi tekbir çığlıkları da yükselmiştir. Yüce Allah [Subhânehu 
ve Te’alâ]’dan, Beşar tagutuna rağmen Şam’daki kardeşlerimize acil nusret vererek 
yardım etmesini, Beşar’ı ve ordusunu yok etmesini, onlar için bize izzetini ve gücü-
nü göstermesini temenni ederiz. Yine Subhânehu’dan, Suriye’deki ayaklanmayı sa-
dece Kendi rızası için kılmasını, ayaklanmayı şehitlerin kanlarını istismar edip pa-
zarlık konusu yapanlardan kurtarmasını, ayaklanmanın sonunda Nübüvvet Minhacı 
Üzere Hilafet Devleti’ni kurmayı nasip etmesini temenni ederiz. Zira O, her şeye ka-
dirdir ve hamd, alemlerin Rabbi olan Allah [Subhânehu ve Te’alâ]’ya mahsustur.  

Hizb ut Tahrir / Ürdün Vilayeti’nin Daveti... 
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Basın Açıklaması 

İskandinavya’daki Müslümanlar, Şam Halkının Ayaklanmasına Dö-
nük Desteklerini Yenilemekle Birlikte Baas Rejiminin Cürümleri İle 

Masumların Kanlarını Akıtmasını da Kınamaktadırlar 

Hizb ut Tahrir / İskandinavya, Suriye’deki laik Baas rejimine karşı ayaklanmaların-
da Şam halkını destelemek ve yardım etmek amacıyla 17.02.2012 Cuma günü, İs-
veç’in başkenti Stockholm’daki Suriye Büyükelçiliği önünde oturma eylemi yapma-
sının yanı sıra Danimarka’nın başkenti Kopenhag’da da bir yürüyüş düzenlemiştir. 
Nitekim Müslüman kalabalıklar, Cuma namazının akabinde Danimarka’nın başken-
tinin sokaklarından (Skt. Hans Torv) kentinin meydanlarından birine doğru dolaşma-
ya başlamışlardır. Daha sonra kalabalıklar durarak tekbirler getirmişler ve mübarek 
Şam halkının ayaklanmasını destekleyen sloganlar atmışlardır. Bunu da birçok sayı-
daki konuşmacının, Suriye’deki son gelişmeler hakkında yaptıkları konuşmaları ta-
kip etmiş ve konuşmalarında, Şam ayaklanmasının maruz kaldığı Arap ve Batılı 
komplolara yönelik şerî ve siyasî tutumu açıklamışlardır.  

Konuşmacılar, Suriye’deki Baas rejiminin cürümlerini kınayan ve tagut Beşar re-
jimine karşı Şam halkını destekleyen sözcüklere de yer vermişlerdir. Ayrıca ko-
nuşmacılar, Batı’nın müdahalede bulunması noktasında uyarıda bulunmuşlar ve 
bunu, siyasi bir intihar olarak nitelendirmelerinin yanı sıra şehitlerin kanlarına ve 
fedakarlıklarına özellikle de Şam halkının bölgedeki Batılı sömürgeci devletlerin 
çıkarlarıyla çelişen talep ve özlemlerine dönük bir hıyanet olarak nitelendirmişler-
dir. Yine konuşmacılar, Batı politikasının Müslümanların canlarını hiç önemseme-
diğini ve bu hususu, Suriye’deki Baas rejimi de dahil Müslüman ülkelerdeki za-
lim ve tagut rejimlere yardım ederek, destekleyerek ve onları koruyarak teyit et-
tiklerini açıklamışlardır. Dahası konuşmacılar, Birleşmiş Milletler Güvenlik Kon-
seyi Örgütü’ne karşı çıkmışlar ve örgütün, ne Filistin’de ne Bosna’da ne Irak’ta ne 
Afganistan’da ne Keşmir’de nede diğer Müslüman ülkelerde Müslümanların gü-
venliğini ve kanlarını koruyamadığını bilakis bu Batılı örgütün, Müslüman ülkele-
re saldırmayı ve işgal etmeyi meşrulaştırmanın bir aracı olmayı sürdürdüğünü 
açıklamışlardır.  

Medya Ofisi 

İskandinavya 

No.: IS–BA–2012–RSY–TR–0001 20.02.2012 28 Rabî-ul Evvel 1433 H 

Devamı 37. Sayfada... 
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حِيـــم حْمٰـــنِ الرَّ  بسِْـــمِ اللهِ الرَّ

Soru - Cevap 

İdeal Ekonomi Politikası kitabının [Arapça metninin] 105. sayfasının beşinci 
satırında şu metin geçmektedir: Dâr-ul Harp açısından olana gelince; İster 
Müslüman isterse de gayrimüslim olsun İslam tabiiyetini taşımayan herkes ya-
bancı olup Müslümanın kanının ve malının haram olması dışında bunlarla 
hükmen harbî muamelesiyle muamele edilir. Mal ve diğer hükümlerle ilgili hü-
kümlere gelince; bu kişiye, gayrimüslimle eşit olarak muamele edilir. Dolayısıy-
la nafaka hakkına sahip değildir, devletin rayesinden birine miras bırakamaz 
ve varis de olamaz.  

Soru şudur: Dâr, öldürme, kölelik ve din farkı gibi mirasın engellerinden 
(manilerinden) midir? O halde farz edelim ki Müslüman bir adam Dâr-ul Kü-
für de yaşıyor ve onun babası da Dâr-ul İslam da yaşıyor ve babası da vefat etti. 
Peki bu kişinin babasına varis olamayacağının delili nedir? Yani Resul 
[Sallallahu Aleyhi ve Sellem]’in;  إن الله أعطى كل ذي حق حقه “Allah, her hak 
sahibinin hakkını vermiştir” kavline binaen bu malı hak ediyor mu yoksa hak 
etmiyor mu?  

] المانع ] Mani, yani engel: Bulunmasından ötürü (hükmün) yokluğu (yada sebebin 
batıllığı) gereken şeydir…  

Mirasın engellerinin; kölelik, öldürme ve din farkı gibi üç olduğu üzerinde dört mez-
hebin ittifak etmelerinin yanı sıra ridde [dinden dönme] ve dârların farklı olması gibi 
diğer hususlarda ihtilaf etmişlerdir… Tüm bunların ise birtakım detayları vardır… 

Biz ise dârın farklı olmasını mirasın bir engeli olarak kabul ediyoruz. Yani Dâr-ul 
Küfürde yaşayan bir kimse Dâr-ul İslam’da yaşayan, bir başka ifadeyle aslî mukim 
olan, yani bir maksat için giden ve sonra geri dönen kimse değil şu anki deyimiyle 
vatandaş olan bir kimseye varis olamaz… Bugün, Irak ve Suriye gibi Dâr-ul İslam 
olmayan iki Müslüman ülke arasında bir fark yoktur… Çünkü Müslüman ülkelerde 
asıl olan tek bir dârın olmasıdır. Dolayısıyla böylesi durumlarda miras engellenmez.  

Mirası engelleyen dârın farklı olmasına gelince; bu, ortada Dâr-ul İslam ile Dâr-ul 
Küfrün olması durumunda geçerlidir. Zira bir Müslüman Dâr-ul Harp’tan Dâr-ul İs-
lam’a hicret etmeyip bilakis Dâr-ul Harp’ta “vatandaş” olarak kalmışsa işte bu du-
rum, mirası engelleyen iki dârın farklı olmasıdır. Çünkü Allahuteala, hicret edenle 
hicret etmeyen arasındaki velayeti engellemiştir. Zira O, şöyle buyurmuştur: 
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 ْوَالَّذِينَ آمَنُواْ وَلَمْ يُهَاجِرُواْ مَا لَكُم مِّن وَلاَيَتِهِم مِّن شَيْءٍ حَتَّى يُهَاجِرُوا  

 “İman edipte hicret etmeyenlere ise hicret edinceye kadar size onların velaye-
tinden [mirasından] hiçbir şey yoktur.” [Enfal 72] 

Dolayısıyla Dâr-ul İslam olduğu halde oraya hicret etmeyerek Dâr-ul Harp’ta ikamet 
eden dahası muharip devletin tabiiyetini taşımaya devam eden kimsenin üzerine hü-
küm intibak etmektedir. Yani Dâr-ul İslam’a hicret etmeyerek Dâr-ul Harp’ta kalma-
ya devam etmekle mirastan engellenmiş olmaktadır. Ancak Şahsiyye’nin ikinci bö-
lümdeki “Dâr-ul Küfür’den Dâr-ul İslam’a Hicret” babında geçtiği ve özellikle de; 
“Dinini izhar etmeye ve talep edilen şeri hükümleri yerine getirmeye muktedir ol-
makla birlikte aynı zamanda ikamet ettiği Dâr-ul Küfrü Dâr-ul İslam'a dönüştürme 
gücüne sahip olan kimseye gelince; ister bu güce bizzat kendisi ister kendi beldesin-
deki Müslümanlarla kitleleşmesi ister kendi ülkesi dışındaki Müslümanlarla yardım-
laşması ister İslam Devleti ile yardımlaşması isterse herhangi meşru bir vesile saye-
sinde sahip olsun bu kimsenin bu durumda Dâr-ul Küfür'den Dâr-ul İslam'a hicret 
etmesi haramdır. Zira Dâr-ul Küfür'ü Dâr-ul İslam'a dönüştürmek için çalışması va-
ciptir ve bu durumda hicret etmesi haramdır” şeklinde varit olduğu üzere Dâr-ul 
Harp’ta şeri olan bir sebepten dolayı kalmaya devam ediyorsa, bu ve benzeri kimse-
lerin kalmaları şeri olan bir durum olup… mirasa etki etmez. 

Mukaddime’nin ikinci bölümünün 189. maddesinde geçen hususlarda aynı şekilde-
dir. Dolayısıyla mukaddimenin bu babında geçen bazı hususları sizlere aktaracağım: 

(… Binaenaleyh Dâr-ul İslam varken hicret etmesi vacip olan bir kimsenin Dâr-ul 
Küfür'de ikamet etmesi haramdır. Bunun da ötesinde bir Müslümanın Dâr-ul Kü-
für'de ikamet etmesi onu Dâr-ul Küfür halkından kılar. Dolayısıyla gerek İslam Dev-
leti ile ilişkiler gerekse diğer fertlerle ilişkileri bakımından ona Dâr-ul Küfür hüküm-
leri tatbik edilir. Dolayısıyla da ona had uygulanmaz, ondan zekat alınmaz, Dâr-ul 
İslam'da olan bir kimseye varis olamaz ve Dâr-ul İslam'da olan kimselerin nafakası 
ona düşmez. Çünkü Dâr-ul Küfür halkına şeri hükümler tatbik edilmez. Müslüman-
ların lehine olanlar onların lehine olmadığı gibi Müslümanların aleyhine olanlar da 
onların aleyhine değildir. Dolayısıyla hükümler onları kapsamaz. Bunun delili şudur 
ki Müslümanlar, Dâr-ul Küfür'de olanların sadece Müslüman olmalarını değil aynı 
zamanda İslam'ın otoritesinin altına girmelerini de talep ediyorlardı. Zira Süleyman 
İbn-u Burayde'nin, babasından şöyle dediği rivayet edilmiştir: 

ِ وَمَنْ مَ   تهِِ بتِقَْوَى اللهَّ رَ أمَِيرًا عَلىَ جَيْشٍ أوَْ سَرِيَّةٍ أوَْصَاهُ فيِ خَاصَّ ِ إذَِا أمََّ  مِنْ الْمُسْلمِِينَ خَيْرًا، عَهُ كَانَ رَسُولُ اللهَّ
ِ، اغْزُوا وَلا تغَُلُّوا وَلا تغَْدِ  َّ ِ، قاَتلِوُا مَنْ كَفرََ بِا ِ فيِ سَبيِلِ اللهَّ ا وَلا تمَْثلُوُا وَلا تقَْتلُوُا رُوثمَُّ قاَلَ: اغْزُوا باِسْمِ اللهَّ

كَ مِنْ الْمُشْرِكِينَ فاَدْعُھُمْ إلِىَ ثلَاثِ خِصَالٍ أوَْ خِلالٍ، فأَيََّتھُُنَّ مَا أجََ  وكَ فاَقْبلَْ مِنْھُمْ وَكُفَّ ابُ وَليِدًا، وَإذَِا لقَيِتَ عَدُوَّ

Soru - Cevap 
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لِ مِنْ دَارِھِمْ إلِىَ دَارِ حَ عَنْھُمْ، ثمَُّ ادْعُھُمْ إلِىَ الِإسْلامَِ، فإَنِْ أجََابوُكَ فاَقْبلَْ مِنْھُمْ وَكُفَّ عَنْھُمْ، ثمَُّ ادْعُھُمْ إلِىَ التَّ  وُّ
لوُا رِ الْمُھَاجِرِينَ، وَأخَْبرِْھُمْ أنََّھُمْ إنِْ فعََلوُا ذَلكَِ فلَھَُمْ مَا للِْمُھَاجِرِينَ وَعَليَْھِمْ مَا عَلىَ الْمُھَاجِ  ينَ، فإَنِْ أبَوَْا أنَْ يتَحََوَّ

ِ الَّذِي يجَْرِي عَلَ  لْمُؤْمِنيِنَ، وَلا يكَُونُ ى امِنْھَا فأَخَْبرِْھُمْ أنََّھُمْ يكَُونوُنَ كَأعَْرَابِ الْمُسْلمِِينَ يجَْرِي عَليَْھِمْ حُكْمُ اللهَّ
  لھَُمْ فيِ الْغَنيِمَةِ وَالْفيَْءِ شَيْءٌ إلِاَّ أنَْ يجَُاھِدُوا مَعَ الْمُسْلمِِينَ 

“Resulullah [SallAllahu Aleyhi ve Sellem] bir orduya yahut bir seriyyeye emîr ta-
yin ettiği zaman, hassaten ona Allah’a karşı takvalı olmasını ve beraberindeki 
Müslümanlara da hayır tavsiye eder, sonra şöyle derdi: "Allah’ın adıyla, Allah yo-
lunda gazveye çıkın. Allah’ı inkar edenler ile savaşın! Gazveye çıkın, ama haddi 
aşmayın, gadr (haksızlık) etmeyin, müsle (hakaret için cesetler üzerinde tahribat) 
yapmayın, çocukları öldürmeyin! Müşrik düşmanlarınla karşılaştığın zaman, on-
ları üç haslete yahut sıfata davet et. Eğer sana icabet ederlerse, onlardan kabul et 
ve artık onlara dokunma! Önce İslam’a davet et, eğer sana icabet ederlerse, onlar-
dan kabul et ve artık onlara dokunma! Sonra kendi dârlarından (beldelerinden) 
Dâr-ul Muhacirun’a (Dâr-ul İslam’a) ayrılmaya (hicrete) davet et ve onlara haber 
ver ki bunu yapmaları halinde Muhacirlerin lehine olan onların da lehine olur, 
Muhacirlerin aleyhine olan onların da aleyhine olur. Eğer ondan (beldelerinden) 
ayrılmayı reddederlerse, onlara haber ver ki Müslüman Arabiler (bedevîler) gibi 
olurlar; müminler üzerine icra edilen Allah’ın hükmü onların da üzerine icra edi-
lir, ama onların ganimette [savaş yoluyla düşmandan alınan mal] ve feyde [savaş 
olmadan düşmandan alınan mal] hiçbir hakkı olmaz, Müslümanlar ile birlikte ci-
hat etmeleri müstesna." [Muslim rivayet etti]  

Yine Resul [SallAllahu Aleyhi ve Sellem], şöyle buyurmuştur: 

لِ مِنْ دَارِھِمْ إلِىَ دَارِ الْمُھَاجِرِينَ، وَأخَْبرِْھُمْ أنََّھُمْ إنِْ فعََلوُا ذَلكَِ   ھُمْ مَا للِْمُھَاجِرِينَ وَعَليَْھِمْ فلََ ثمَُّ ادْعُھُمْ إلِىَ التَّحَوُّ
  مَا عَلىَ الْمُھَاجِرِينَ 

“Sonra kendi dârlarından (beldelerinden) Dâr-ul Muhacirun’a (Dâr-ul İslam’a) 
ayrılmaya (hicrete) davet et ve onlara haber ver ki bunu yapmaları halinde Muha-
cirlerin lehine olan onların da lehine olur, Muhacirlerin aleyhine olan onların da 
aleyhine olur." [Muslim rivayet etti]  

Dolayısıyla bu, bizim lehimize ve aleyhimize olanların onlara da olması, yani hü-
kümlerin onları da kapsaması için ayrılmayı (hicret etmeyi) şart koşan bir nasstır…  

Dârın farklı olması, açıkladığımız şekilde mirası engellemektedir.  

 

H. 23 Şaban 1432 
M. 24.07.2011 

Soru - Cevap 
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سْلامِ دَائرَِةٌ، فدَُورُوا مَعَ الْكِتاَبِ حَيْثُ   ألَا إنَِّ رَحَى الْإِ
لْطَانَ سَيفَْترَِقاَنِ، فلَا تفُاَرِقوُا  دَارَ، ألَا إنَِّ الْكِتاَبَ وَالسُّ
الْكِتاَبَ، ألَا إنَِّهُ سَيكَُونُ عَليَْكُمْ أمَُرَاءُ يقَْضُونَ لأنَْفسُِھِمْ 

مَا لا يقَْضُونَ لكَُمْ، إنِْ عَصَيْتمُُوھُمْ قتَلَوُكُمْ، وَإنِْ 
قاَلوُا: ياَ رَسُولَ اللهِ، كَيْفَ  «أطََعْتمُُوھُمْ أضََلُّوكُمْ 

نصَْنعَُ؟ قاَلَ: كَمَا صَنعََ أصَْحَابُ عِيسَى ابْنِ مَرْيمََ، 
نشُِرُوا باِلْمَناَشِيرَ، وَحُمِلوُا عَلىَ الْخَشَبِ، مَوْتٌ فيِ 

 طَاعَةِ اللهِ خَيْرٌ مِنْ حَياَةٍ فيِ مَعْصِيةَِ اللهِ 

“Şüphesiz İslam değirmeni dönmekte-
dir. O halde siz de kitapla birlikte onun 
döndüğü istikamette dönün. Dikkat 
edin! (Bir zaman için) kitap (Kur'an) 
ve otorite (devlet) birbirinden ayrıla-
caktır, fakat siz kitaptan ayrılmayın. 
Dikkat edin! Başınıza öyle emirler 
(yöneticiler) geçecek ki kendi nefisleri 
için yaptıklarını sizin için yapmayacak-
lardır. Eğer onlara karşı gelirseniz sizi 
öldürürler. Yok eğer onlara itaat eder-
seniz sizi saptırırlar. Dediler ki: Ey Al-
lah'ın Resulü! Nasıl yapalım? Dedi ki: 
Tıpkı Meryem oğlu İsa'nın taraftarları-
nın yaptığını yapın. Onlar demir teste-
relerle kesilip çarmıha gerilmişlerdir. 
Zira Allah’a itaat ederek ölmek Allah’a 
isyan ederek yaşamaktan daha hayırlı-
dır.” [et-Tabarâni el-Kebir’de tahric et-
miştir]  

 

 حزب التحرير

Hizb ut Tahrir  

H. 12 Rabi-ul Evvel 1433 

M. 04 Şubat 2012  

 

www.hizb-ut-tahrir.org 

www.hizb-ut-tahrir.info 

www.turkiyevilayeti.org 

... 11. Sayfanın Devamı 

kendilerinin tabiileri kılmak için dini 
devletten ayırmaya devam etmek yoluyla 
Hilafet’in yolunu kesmeye çalışmaktadır. 
Zira Allahuteala, şöyle buyurmuştur:  

 ِمُتمُِّ نوُرِه ُ ِ بِأفَْوَاھِھِمْ وَاللهَّ يرُِيدُونَ ليِطُْفئِوُا نوُرَ اللهَّ
 وَلوَْ كَرِهَ الْكَافرُِونَ 

“Onlar ağızlarıyla Allah’ın nurunu 
söndürmek istiyorlar. Velev kafirler 
kerih görseler de Allah nurunu mutla-
ka tamamlayacaktır.” [es-Saff 8]  

Ve sizlere para vaadinde bulunmaktadır-
lar. Zira Allahuteala, şöyle buyurmuştur: 

 ِوا عَنْ سَبيِل إنَِّ الَّذِينَ كَفرَُوا ينُْفقِوُنَ أمَْوَالھَُمْ ليِصَُدُّ
ِ فسََينُْفقِوُنھََا ثمَُّ تكَُونُ عَليَْھِمْ حَسْرَةً ثمَُّ يغُْلبَوُنَ  اللهَّ

 وَالَّذِينَ كَفرَُوا إلِىَ جَھَنَّمَ يحُْشَرُونَ 

“Şüphesiz ki kafirlik edenler malları-
nı (insanları) Allah yolundan alıkoy-
mak için harcıyorlar, daha da harca-
yacaklardır. Sonra bu onlar için has-
ret (yürek acısı) olacak ve sonra 
(nihayetinde) mağlup olacaklardır. 
Kafirlikte ısrar edenler ise Cehenne-
me toplanacaklardır.” [el-Enfâl 36] 

Hizb ut Tahrir, Hilafet’i kurmak için ara-
nızda çalışmaktadır. O halde tüm bu ha-
yırların gerçekleşmesi için ona yardımcı 
olunuz. Dolayısıyla insan, ben ne yapa-
bilirim ki diyerek kendisini küçümseme-
sin bilakis bugün üzerinde olduğumuz 
durumu kabullenmeyerek Allah’ın emri-
ne uyup onu yerine getirmeye ve artık 
zamanı gelmiş olan Hilafet’i kurmak 
için çalışmaya azmetsin.  

 ْسُولِ إذَِا دَعَاكُم ِ وَللِرَّ َّ ِ ياَ أيَُّھَا الَّذِينَ آمَنوُا اسْتجَِيبوُا 
 لمَِا يحُْييِكُمْ 

“Ey iman edenler! Allah ve resulü sizi, 
size hayat verene davet ettiğinde ica-
bet edin.” [el-Bakara 183]  

... 9. Sayfanın Devamı 
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gerçeği inkar mı ettik? Ayrıca oda ne ki? 
Yoksa belediye başkanı, Kongo’daki 
soykırım suçlarından mı bahsetmekte-
dir? Kast edilen şey bu mudur acaba? 

Güvenliği ihlal ve ırkçılık iddiaları ise 
batıl bir iddiadır. Halbuki belediye baş-
kanı, kendisiyle tartışmak ve konulara 
açıklık getirmek için Hizb ut Tahrir şe-
babına çağrıda bulunarak bu hususu ka-
nıtlayabilirdi. Ancak o, aşırı sağ kanat 
savunucularının tuzağa düşmüş ve onla-
rın maksatlarını gerçekleştirmiştir. Dola-
yısıyla yasaklama kararını, bizzat bele-
diye başkanının kendisi alarak güvenlik 
birimleri ve İçişleri Bakanlığı ile istişa-
rede bulunmak yoluyla da bu kararı hak-
lı çıkarmaya çalışmaktadır. Zira İçişleri 
Bakanı Joel Milcat bunu, şu sözleriyle 
vurgulamıştır: “Hasselt Belediye Başka-
nı Hilde Claes ile devlete ait bir salonda 
yapılacak olması itibarıyla yapılacak 
olan konferansın yasaklanması olasılığı-
nı gözden geçirmek amacıyla istişarede 
bulunduk.”  

Son olarak; “Ben bu konferansı yasakla-
rım. Zira ben, demokratik bir sistemin 
sorumlusu olarak aşırıcı şekillerin her 
türlüsüne karşıyım” diyen belediye baş-
kanına sormak isterim; gerçekten koru-
duğunu iddia ettiğin demokrasi bumu 
dur? O halde demokrasi, kanıtlar üzerine 
değil de yalanlar üzerine kurulmuştur. 
Yoksa sizin ifade özgürlüğünüz, İslamî 
görüşün ifade edilmemesi şartıyla mı ga-
ranti altına alınmıştır? 

Nitekim belediye başkanı, ifade hakkı-
mızı engelleme kararıyla bizlere zulmet-
miştir. Böylece liberal demokratik siste-
min kendisine bile dürüst olmadığını ka-
nıtlamış olmaktadır.  

... 16. Sayfanın Devamı 

apaçık ortaya koyduğu İslami İdeoloji 
Kıyâmete kadar varlığını sürdüreceğine 
göre, geçerliliğini ve her çağda insan fıt-
ratına uygun, aklını ikna eden ve kalbine 
güven veren vasfını koruyacağına göre, 
bundan yüz çevirip başka hükümler, ka-
nunlar, çözümler aramak her Müslüma-
na haramdır. Sömürgecilik ise nüfuzu ve 
yol açtığı küresel felaket açısından ba-
kıldığında da tek kelimeyle insanlık dışı-
dır. Buna rağmen Cumhurbaşkanı Gül, 
çok daha ileri gidip “İslam ile demokra-
si, bölgenin sosyo-kültürel dokusu ile 
modernite bağdaşmaz” sözünün oryanta-
list bir hurafe olduğunu söyleyerek sade-
ce demokrasiye dar bir bakışla bakmakla 
kalmayıp İslam’a da kör bir gözle baktı-
ğını göstermiştir. İslam ile demokrasinin 
bağdaşabileceğini söyleyen akıl sahibi 
bir kimse art niyetli değilse, ya İslam’ı 
tanımıyordur, ya demokrasiyi tanımıyor-
dur, ya da ikisinden de bîhaberdir. 

Afganistan ve Irak’ı işgal edip oraları 
harabeye çevirerek Müslümanlara zorla 
demokrasi dayatamayacağını gören Sö-
mürgeci Kafirler, başarısız kaldıkları bu 
sopa politikasını, taşeron yöneticiler 
eliyle yeni tür bir havuç politikasına çe-
virmişlerdir. Cumhurbaşkanı Gül ve 
Başbakan Erdoğan bu politikaya hizmet 
etmek, Arap baharını kışa çevirmek, 
Müslümanların zillet ve hezimet sürecini 
daha da uzatmak için mi Arap ülkelerine 
demokrasi ve laiklik taşıma işini yüklen-
mişlerdir? Bu yöneticiler Batı’ya kulak 
vereceklerine Rasulullah [SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem]’e kulak verseler ya! 

ِ وَاليوَْمِ الآخِرِ فـَــلْــيقَـُــلْ خَيْرًا اوْ  مَنْ كَانَ يؤُْمِنُ باِ
 Her kim Allah’a ve Âhiret“ ليِصَْمُتْ  
Günü’ne iman ediyorsa, ya hayrı 
(İslam’ı) konuşsun, ya da sussun!”  

... 22. Sayfanın Devamı 

Sayfaların Devamı 
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Sayfaların Devamı 

Yine konuşmacılar, Müslümanların, Al-
lahuteala’nın yardımının ardından zatî 
güçleriyle gerçek değişimi gerçekleştir-
meye muktedir olduklarını, Şam halkı-
nın mübarek ayaklanmalarında ortaya 
koydukları güçlü irade ve kahramanca 
fedakarlıkların bunun kefili olduğunu, 
bir de buna Müslüman orduların içeri-
sindeki muhlis Silahlı Kuvvetleri’nin 
harekete geçmesi eşlik ederse en güçlü 
ve en zorba despot rejimlerin bile yıkıla-
cağını ve bunun, geri kalan Arap ülkele-
rindeki ayaklanmalar için de geçerli ol-
duğunu vurgulamışlardır.  

Dahası konuşmacılar şunu da vurgula-
mışlardır; İnsanlar, kafir laik Baas reji-
mini ortadan kaldırmak ve onun yerine 
İslam ümmetinin akidesinden kaynak-
lanan İslamî yönetimi ikame etmek için 
ısrar ettikleri sürece Müslümanların 
mübarek ayaklanmaları ile Şam’daki 
kahramanca fedakarlıkları asla heder 
olmayacak ve böylece ayaklanmanın 
hedefleri ve talepleri de gerçekleşmiş 
olacaktır.  

Kapanıştan önce protestocular, Müslü-
man ülkelerdeki Silahlı Kuvvetle-
ri’nden, Şam halkını koruma ve Hilafet 
Devleti’ni kurma hususundaki görevle-
rini yerine getirmek için harekete geç-
melerini talep eden bir mektup oku-
muşlar ve sonra da dua için ellerini kal-
dırarak, Allahu Subhânehu’dan, Şam 
halkına ve diğer Müslümanlara lütufta 
bulunmasını ve Müslüman ülkelerdeki 
zalim tagutlara karşı nusret vermesini 
talep etmişlerdir.  

... 31. Sayfanın Devamı 

rişini engellemiştir! Bu konferans, bir 
ay önce ilanı yapılan küresel bir kam-
panya kapsamında cereyan etmiş olup 
İslam dünyası ve diğer yerlerdeki ka-
dınların acısını çektiği siyasî, ekono-
mik ve toplumsal birçok sorunlara dö-
nük pratik çözümler ortaya koymayı 
ve aynı şekilde İslam’ın kadına zul-
mettiği hakkındaki iddialar ile iftira-
ları çürütmeyi hedeflemiştir! 

Cahiliye döneminden başlayıp İslam’ın 
orta çıkarak Hilafet dönemine ulaşınca-
ya kadar olan süreçteki kadının konu-
mu ile Hilafet Nizamı’nın yıkılmasın-
dan sonraki durumunun akıbetini yan-
sıtan video gösterilerinin yayınlamasıy-
la konferans son bulmuştur. 

Hizb ut Tahrir şebabatı, kadının onuru-
nu koruyan ve kadın haklarını sözde 
değil de özde garanti altına alan yega-
ne modelin İslamî Yönetim Sistemi 
olduğunu vurgulamışlardır. Nitekim 
şebabat, gerçek değişimi ortaya çıkar-
manın zaruretine inanan tüm kadınları, 
İslam dünyasındaki anneler ve kızlar 
için onuru, güvenliği ve adaleti ger-
çekleştirecek ve dünyadaki kadınların 
haklarını koruma ve garantilemede ay-
dınlatan bir fener gibi duracak olan bu 
parıldayan modeli ortaya çıkarmak 
için katkıda bulunmaya ve bunun için 
çalışamaya davet ederek konferansı 
sonuçlandırmışlardır.  

Dikkatlerinizi, konferansın bazı etkinlik-
lerini Hizb ut Tahrir’in resmî internet 
sitesinde görebilecek olmanıza çekmek 
isteriz.  

... 27. Sayfanın Devamı 
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Bu Sayının Kitabı: 

Dünyadaki tüm Müslümanların hayati 
meselesi; Hilafeti ikame edip Allah’ın 
kitabı ve resulünün sünneti ile amel et-
mesi şartıyla Müslümanların biat ede-
cekleri bir halifeyi naspetmek yoluyla 
Allah'ın indirdikleri ile yönetimi geri ge-
tirmektir. Böylece küfür nizamlarını yı-
karak bunların yerine İslam'ın hükümle-
rini tatbik ve infaz mevkiine getirmiş, 
İslami ülkeleri Dâr-ul İslam'a ve içeri-
sindeki toplumu İslami topluma dönüş-
türmüş, İslam’ı bir risalet olarak davet 
ve cihat yoluyla dünyaya taşımış olsun. 

Müslümanların hayati meselesinin sınır-
landırılmasıyla İslami davet taşıyıcıları-
nın gerek kitleler gerek hizipler gerekse 
cemaatler olarak gerçekleştirmek için 
çalışmaları gereken hedef de sınırlandı-
rılmış olur. Dolayısıyla bu hedefi ger-
çekleştirmeye ulaşmak için takip etmele-
ri gereken metot da sınırlandırılmış olur. 

Bunu idrak edebilmek için Müslümanla-
rın bugünkü vakıasının, İslami ülkelerin 

Hizb ut Tahrir’in  
Değiştirme  

Metodu 
(Minhac) 

 
 
 
 

Hizb ut Tahrir 

vakıasının, İslami ülkelerdeki dârın va-
kıasının, Müslümanların bugünlerde içe-
risinde yaşadığı toplumun vakıasının, 
ardından tüm bunlara ilişkin şeri hüküm-
lerin ve bu hayati mesele karşısında takı-
nılması gereken tutuma ilişkin şeri hük-
mün bilinmesi gerekir. 

Şeri ıstılahta Dâr-ul İslam; halkının 
çoğu gayrimüslim olsa da İslam'ın hü-
kümleri ile hükmedilip hem kendi emanı 
hem de Müslümanların içerideki ve dı-
şarıdaki emanının İslam emanı, yani 
Müslümanların sultası ile sağlandığı 
dârdır.  

Şeri ıstılahta Dâr-ul Küfür ise; halkı-
nın çoğu Müslüman olsa da küfür hü-
kümleri ile hükmedilip hem kendi emanı 
hem de Müslümanların içerideki ve dı-
şarıdaki emanının İslam dışı emanla, ya-
ni Müslümanların sultası dışındaki bir 
emanla sağlandığı dârdır. 

Bundan da ortaya çıkmaktadır ki bir ye-
re dâr olarak itibar edilmesi için oraya 
mensup olan kimseler için sultanın ger-
çekleşmesi kaçınılmazdır. Sulta ise an-
cak şu iki hususla gerçekleşir: Birincisi: 
Muayyen hükümlere göre maslahatların 
gözetilmesi. İkincisi: Tebaayı koruyan 
ve hükümleri infaz eden kuvvetin, yani 
emanın olmasıdır. Mezkur iki şartın şart 
koşulması buradan gelmektedir.  

Ayrıca hükümlerin tatbik edilmesi açı-
sından olana gelince; yine bunun delili 
Allah-u Teala’nın şu kavlidir: 

 َفَأوُْلئكَِ ھُمْ الْ كافرُِون ُ وَمَنْ َلمْ يحَْ ُ كمْ بمَِا أنَزَلَ اللهَّ  

“Her kim Allah’ın indirdikleri ile 
hükmetmezse (yönetmezse), işte onlar 
kafirlerin ta kendileridir.” [el-Mâide 44] 

Avf İbn-u Malik’in şerli imamlar hadi-
sinde varit olandır. Zira onda şöyle varit 
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manların biat edecekleri bir halifenin 
nasbedilmesi ile gerçekleşir. 

Hizb ut Tahrir Hilafet’in ikamesi için 
kurulmuştur. Hizb, İslami hayatı yeniden 
başlatmayı ve İslami daveti taşımayı 
kendisine gaye olarak belirledi ve bu ga-
yeyi gerçekleştirmek için de ümmet içe-
risinde çalışmaya başladı. Siyaset onun 
işi ve İslam da onun ideolojisidir. 

Hizb ut Tahrir’in çalışması; Müslüman-
ların beldelerindeki bugünkü toplumun 
bozuk vakıasını değiştirmek ve İslami 
bir topluma dönüştürmek için İslami da-
veti taşımaktır. 

Resul [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]in 
bi’setinden devleti ikame edip Dâr-ul 
Küfrü Dâr-ul İslam’a ve cahiliye toplu-
munu da İslami topluma dönüştürünceye 
kadar olan seyrindeki siretine binaen 
hizb, hareket metodunu şu üç merha-
leyle sınırlandırmıştır: 

Birincisi: Hizbi kitleyi teşkil etmek 
amacıyla hizbin fikrine ve metoduna 
inanan şahıslar oluşturmaya dönük kül-
türlendirme merhalesi. 

İkincisi: İslam’ı kendisi için bir mesele 
edinip hayat, devlet ve toplum vakıasın-
da ortaya çıkarmak üzere çalışması için 

İslam’ı yüklenmesi amacıyla ümmetle 
kaynaşma merhalesidir. 

Üçüncüsü: Yönetimi teslim alarak İs-
lam’ı genel ve kapsamlı bir şekilde tat-
bik etme ve bir risalet olarak dünyaya 
taşıma merhalesi. 

Allah’tan adımlarımıza istikamet vermesi-
ni, bizleri katından bir güçle destekleme-
sini, melekleriyle azmimizi güçlendirme-
sini, müminleri kurtarmasını, bizleri ka-
tından güçlü aziz bir zaferle şereflendir-
mesini, bizlere Hilafet’i kurma ve Müslü-

olmuştur: 

يْفِ؟ فقال: لا، ما  ِ: أفَلا ُننَابِذھُمْ باِلسَّ قيِلَ يا رَسُولَ اللهَّ
لاةَ  أقَامُوا فيِ ُ كمْ الصَّ

“Denildi ki: Ya Resulullah! Onlarla 
kılıçlarımızla savaşmayalım mı? Dedi 
ki: Aranızda salatı ikame ettikleri müd-
detçe hayır.” [Muslim] 

Ubade İbn-u Samit’in biat hadisinde varit 
olandır. Zira onda şöyle varit olmuştur: 

وَأنَْ لاُ نناَزِعَ الأمَْرَ أھَْلهُ إلا أنَْ ترو ُ كْفرًا بوََاحًا عِندَُ  
ِ فيه برُْھَانٌ   كمْ من اللهَّ

“Allah katında bir burhanınızın olduğu 
apaçık bir küfür görmedikçe emir sahip-
leriyle çekişmeyeceğimize.” [Buhari] 

Tabarani de ise فرًا صُراحًا “Sarih bir 
küfür” olarak geçmiştir. 

Dolayısıyla bu hadisler, İslam hükümle-
rinden başkasıyla hükmetmenin yönetici-
ye karşı kılıç çekmenin vacipliğine delalet 
etmektedir. Bu da İslam’ın tatbik edilme-
sinin Dâr-ul İslam’ın şartlarından bir şart 
olduğuna dair bir delildir. Aksi takdirde 
kılıç çekilmesi ve savaşılması vacip olur. 

Siyasi Olmayan Kitlelerin Kurulması 
Hilafet’in İkamesi Farzını Gerçekleştir-
mez. İslami hayatı yeniden başlatmanın 
manası; akaid, ibadet, ahlak, muamelat, 
yönetim, iktisat, içtima ve eğitim siste-
mi, halklar, milletler ve devletlere yöne-
lik harici siyaset, Müslümanların belde-
lerinin Dâr-ul İslam’a ve içerisindeki 
toplumların İslami bir topluma dönüştü-
rülmesi olmak üzere Müslümanların İs-
lam’ın hükümlerinin tamamı ile amel 
etmeye geri dönmesidir. 

İslami hayatı yeniden başlatmak ise an-
cak Hilafet’i ikame edip Allah’ın kitabı 
ve resulünün sünneti ile amel etmesi şar-
tıyla işitmek ve itaat etmek üzere Müslü-

Bu Sayının Kitabı 



40 

 Muhtarat (Seçmeler) Sayfa 40 / Sayı 2  

Muhtarat Hizb ut Tahrir Medya Ofisi'nden Seçmeler - Sayı 2 - Cemaziy-ül Âhir 1433    


